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
г. МИХАЙЛОВКА

КВАРТИРЫ
ПРОДАЖА
1 КОМ. КВ.

Энгельса 16, 3/5, комната 24 кв. м.. не 
угловая, с капитальным ремонтом и бал-
коном, 980 тыс. руб.  Без посредников. 
Т8-960-868-09-50

Обороны 120, 4 эт., 34 кв. м., хоро-
шее состояние, 1 млн. руб., срочно, 
без торга, если   с мебелью (будет 
чуть дороже). Собственник.. Т. 
8-937-088-74-98

1 комнатная квартира, 4 этаж, район 
пруда, общая площадь 30 кв.м., пласти-
ковые окна, новые межкомнатные двери, 
санузел кафель, кухонная мебель оста-
ется, большая кладовка. 1 030 000 тыс.
руб. 8 961 663 37 66
1 комнатная квартира, район кафе «Мо-
лочное», 37 кв.м. Комната с карманом. 
Лоджия. 5 этаж. Срочная продажа! 870 
000 тыс.руб. 8 961 663 37 66
2 Краснознаменская 24а, 5/5, улучшен-
ной планировки, общая площадь 33,4  
кв.м.,  комната 19 кв.м., кухня 7 кв.м., 
санузел совмещённый, вся сантехника 
поменяна, балкон, состояние приличное, 
вся инфраструктура рядом, хороший 
район 5-7 школы.   Цена 1 млн. 150 тыс. 
рублей. Тел.  8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская 55а, 1/5, не угловая,  
общая площадь 33 кв.м., кухня 6 кв.м., 
санузел совмещённый кафель, пласти-
ковые окна, состояние ремонт.  Цена 1 
млн. 250 тыс. рублей. Тел.  8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская 8, 2/5, квартира не 
угловая, комната с карманом, балкон во 
двор, вся сантехника поменяна, кухня 6 
кв.м., окна пластиковые частично, име-
ется большая кладовая, квартира рас-
положена в самом центре города, вся 
инфраструктура рядом, торговый центр 
«Хищник», «Святогоровский» рынок, 
аптеки, школы, дет. садики и т.д., состоя-
ние очень хорошее. Цена 1 млн. рублей. 
Тел.  8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
2-я Краснознаменская 34, 2-й этаж, 
30,1/16,4/6,8 м², с/т трубы полипропилен, 
колонка автомат, водяной счетчик, 1 млн. 
100 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
2яКраснознаменская, балкон. Цена 
760тыс.руб. Тел. 89616720560.
Б. Хмельницкого 9Б продается комната 
19,1 кв.м. в общежитие коммунального 
типа, секция закрывается, комната не 
угловая, хорошая металлическая дверь, 
в секции душевая кабинка, горячая вода 
(водонагреватель). 530 т.р.  фото на сай-
те www.anstatus34.ru  8-961-091-16-11
Б. Хмельницкого дом 9 б, общежитие 
коммунального типа, 3 этаж, площадь 
29 кв.м., разделена на 3 комнаты-зал, 
спальня и кухня, пластиковые окна, 
железная дверь, отличное состояние, 
секция закрывается, душевая кабинка, 
бойлер постоянно горячая вода, хоро-
шие соседи цена 650000 рублей можно с 
использованием материнского капитала 
или ипотеки. тел. 8-937-714-50-04.
Ватутина ул., 1/3, квартира не угловая, 
балкон, окна все пластиковые, квартира 
с индивидуальным отоплением, кухня 9 
кв.м, санузел совмещённый всё новое, 
состояние очень хорошее. Цена 1 млн. 
250 тыс. рублей. Тел.  8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Квартира срочно, недорого. Тел. 8-961-
672-05-60
Квартира, не угловая, 35,5 кв. м.. 2 эт., 
балкон, санузел разд. Т. 8-960-872-21-35
Квартира, п. Отрадное (Интернат), ул. 
Лазурная 7. Т.8-909-380-47-85
Квартира, срочно, недорого. Тел: 8-961-
665-32-62, 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88.
Квартира. Т. 8-905-339-73-73
Комната 12 м², ул. Энгельса 24, 2 этаж, 
с балконом, в центре города, большая 
кухня, просторный умывальник, окно вы-
ходит на солнечную сторону. Во дворе 
удобная парковка для автомобилей и 
обустроенная детская площадка. Тихий 
и чистый подъезд с домофоном, соседи- 
спокойные солидные люди. Отличное 
расположение дома. В минуте ходьбы 
две школы: № 5 и № 7, в 3-5 минутах 
ходьбы пять детских садов и две спор-
тивные школы. В шаговой доступности 
супермаркеты: «Магнит», «Пятерочка», 
«Радеж», ТЦ «Михайловский», рынок 
«Святогор», еще много магазинов, банки, 
аптеки, развлекательные и культурные 
заведения, остановки маршруток, можно 
под мат. капитал, т. 8-927-505-88-82
Магистральная 9, продается 1 комнатная 
квартира 31,5 кв.м. этаж 2/4, окна (пла-
стиковые) выходят во двор, балкон, с/у 
совмещен, хорошее состояние. 1 млн. 
250 т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11

Мичурина 6., 2/4, квартира не угловая, 
комната  18 кв.м., балкон застеклённый 
и утеплён, вся сантехника новая, кухня 
6 кв.м., окна пластиковые, квартира рас-
положена в самом центре города, вся 
инфраструктура рядом, аптеки, школа, 
дет. садики и т.д., о/с. Цена 1 млн. 200 
тыс. рублей. Тел.  8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Некрасова 13, 4 эт., общежитие ком. 
типа, 16. 5 кв. м., пласт. окно, вода, 430 
тыс. руб. Т. 8-919-981-42-41
Некрасова 13, продается комната в об-
щежитие, пластиковое окно, выходит во 
двор, кладовая, душевая на первом эта-
же, в комнату подведены коммуникации. 
380 т.р.  фото на сайте www.anstatus34.ru  
8-961-091-16-11
Некрасова 15. Т.8-927-526-99-19, 8-904-
758-80-24, 8-937-550-66-47
Обороны 118, 4-й этаж, 29,6/15/6 м², пла-
стиковые окна, встроенная кухня, сплит- 
система, металлическая входная дверь, 
новые межкомнатные двери, санузел 
– кафель, отличное состояние, балкон, 1 
млн. 50 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Обороны 120 Продается теплая кварти-
ра, этаж 1/5 , общ. пл. 30.8 кв.м.удобная 
планировка, на две стороны дома, ква-
дратная кухня (частично со встроенной 
мебелью), отдельная просторная кла-
довая, совмещенный санузел. Ждем на 
просмотр 1 млн. 090 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Обороны 120, 5 эт. новые окна, новый 
балкон, кафель, колонка-автомат, 32,8 
кв. м., 1 млн. 150 тр. торг, без риелторов. 
Т. 8-927-515-11-66
Обороны 120, 5 эт., 30,5 кв. м., натяж-
ные потолки, ванная – пластик, сплит-
система, 950 тыс. руб. Т. 8-996-509-58-60, 
8-905-062-70-19, 8-902-096-25-62
Обороны 120, продается квартира в рай-
оне городского пруда 31 кв.м., этаж 4/5, 
окна выходят на разные стороны дома 
(распашонка), с/у совмещен, кладовая, 
счетчики (газ, свет, вода), окна пластико-
вые, колонка автомат, пластиковые тру-
бы. 1 млн. 050 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Обороны 126, 2-й этаж, 32,8/18/6 м², пла-
стиковые окна, металлическая входная 
дверь, санузел – современный кафель, 
балкон утеплен и застеклен современ-
ными пластиковыми окнами, натяжные 
потолки, встроенная кухня, встроенная 
прихожая, пол ламинат, кабельное ТV и 
интернет, подвал, 1 млн. 400 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Обороны 126, Продается уютная и свет-
лая квартира на 2 этаже общ. площадью 
31.6 кв.м., не угловая, застекленный про-
сторный балкон, объемная гардеробная, 
отличное состояние. Имеется помеще-
ние в подвале. Рядом располагается дет-
ский сад, стадион, городской парк. 1 млн. 
430 т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Обороны 134, 1 этаж, не угловая,  пло-
щадь 24 / 12 / 6 кв. м., квартира после 
полного капитального ремонта (делали 
для себя), пластиковые окна, натяжные 
потолки, новая газовая плита, колонка, 
новый линолеум «таркет», санузел со-
вмещен (кафель до потолка), дорогая 
входная металлическая дверь. Прода-
ется в  связи с переездом, цена 900 тыс. 
руб. Т. 8-961-074-57-26
Обороны 134, продается 1-ком квартира 
в районе профилактория, этаж 3/5, пло-
щадь 33 кв.м., рядом: детский сад, про-
филакторий, пруд, парк, двор с детскими 
игровыми площадками. Квартира не 
угловая, окна и балкон выходят во двор, 
полы ровные (бетонные), с/у совмещен, 
новая колонка автомат, пластиковая раз-
водка труб. 980 т.р.  фото на сайте www.
anstatus34.ru  8-961-091-16-11
Обороны 38, продается 1-комн квартира 
31 кв. м., этаж 5/5,не угловая, б/б, ко-
лонка автомат, пластиковые трубы, с/у 
совмещен. 930 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Обороны 43 А, общ. площадь 32 кв. м., 
центр, 3 эт., хорошее состояние, балкон 
застеклен, пластик. окна, 950 тыс. руб. Т. 
8-904-402-67-06
Обороны 65, Уютная светлая комната на 
2 этаже. Секция в хорошем состоянии. 
Рядом д/с. Во дворе хорошая детская 
площадка. 370 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru  8-961-091-16-11
Обороны 66, продается квартира на 1-ом 
этаже из 3-х 31,2 кв.м., окна (пластико-
вые) выходят во двор, новые радиаторы 
отопления (биметаллические), колонка 
автомат, пластиковые трубы, кладовая 
купе, новая входная дверь. В доме идет 
капитальный ремонт. 1 млн. 050 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru  8-961-
091-16-11
Обороны 67а,  квартира улучшенной 
планировки, средний этаж. Центр города, 
рядом магазины, школы детские сады. 
89034675772 
Обороны 71, 2 этаж, большая комната 19 
кв.м., частичный ремонт, новая проводка,  
балкон. Центр города. 89034675772. 
Обороны,  2 этаж квартира чистая свет-
лая, косметический ремонт. 900 тр.,  
89034675772
Общ. Ком. типа, ул. Обороны 65, 5 эт., 
12,2 кв. м, х/с. Т. 8-905-332-76-57 

Обороны, 2 эт., 32 кв. м.,  евроремонт, 
жилой балкон, подвал, рядом парк, база, 
школа, больница, ДК рядом, сеть магази-
нов. Т.8-961-088-53-45
Обороны, 3-й этаж, 32,6/18,2/6,1 м², де-
ревянные окна, новая металлическая 
входная дверь, водяной счетчик, новая 
колонка – автомат, с/т трубы – полипро-
пилен, кладовка, балкон, 990 тыс.  руб., т. 
8-927-505-88-82
Общежитие кв. типа ул. Обороны 118, 30 
кв. м., 4 эт. или обмен на 1 ком. кв. 1-3 эт. 
без ремонта. Т. 8-937-717-79-37
Общ. ком. типа, ул. Энгельса 24, 12 кв. м., 
5 эт., пласт. окно, ремонт, 400 тыс. руб. 
торг, без посредников. Т. 8-917-837-43-94
Общежитие комм. типа ул. Серафимо-
вича 34, 1 эт., 11 кв. м., 350 тыс. руб. Т. 
8-937-559-78-21
Общежитие коммунального типа, 19кв.м, 
пластиковые окна, натяжной потолок, 
кухня рядом, чистый коридор, горячая 
вода, возможность провести воду в 
комнату, новая входная дверь. Тел. 
89616720560
Поперечная 20, 5/5, общая площадь 32 
кв.м., комната 18,5 кв.м., кухня 6 кв.м., са-
нузел совмещенный, пластиковые окна 
частично, балкон, состояние хорошее.  
Цена 980 тыс. рублей. Тел.  8-937-090-
58-88, 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Поперечная 26, Продаются квартиры в 
новом доме, дом сдается в 4 квартале 
2020 года. Полностью кирпичный дом, 
Автономное отопление, современная 
планировка 44,7 кв.м., потолки 2.80 м., 
лоджия, асфальтированные подъездные 
дороги, парковка, 1 млн. 520 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru  8-904-420-32-69
Поперечная ул., 2, 3/5 этаж, 32,5 кв.м., 
балкон застеклен, все счетчики, новая 
сантехника, цена 1 млн. 320 тыс. рублей, 
содействие в получении кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33,  8-904-402-62-70
Республиканская 30, пласт. окна, 31 кв. 
м., балкон застеклен, натяжные потолки, 
встроенный шкаф, пласт. трубы, соб-
ственник. Т.8-909-384-05-69
Республиканская 36, 30,3 кв., 4/5, не 
угловая, пластиковые окна, застеклен-
ный балкон, удобное месторасположе-
ние, 1 млн. 230 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Республиканская 42 общей площадью 
36 кв, тихий район в шаговой доступ-
ности школы,  магазины, квартира свет-
лая уютная. улучшенной планировки. 
Т.89034675772 
Республиканская 46, 1 эт., 3 мкр., балкон. 
Т. 8-909-390-90-25
Республиканская 46, 1 этаж, Цена 1млн. 
250 тыс. Тел  89616720560
Республиканская 58, 36,8 м.кв., 5/5, не 
угловая, балкон, с/с, 860 тыс. руб. фото 
на www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11
Республиканская ул., 1/5, общая пло-
щадь 34 кв.м.,  комната с карманом 19,5 
кв.м., кухня 8 кв.м., санузел совмещён-
ный, большая кладовая, состояние хоро-
шее. Район 5-7 школы + детсады рядом, 
остановки, магазины.  Цена 1 млн. 220 
тыс. рублей. Тел.  8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Республиканская ул., 4/5, не угловая, эр-
кер, общая площадь 31,8 кв.м.,  комната 
18,5 кв.м., кухня 6 кв.м., санузел совме-
щённый кафель, о/с. Район 5-7 школы 
+ детсады рядом, остановки, магазины.  
Цена 1 млн. 200 тыс. рублей. Тел.  8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.

Республиканская ул., 4/5, общая пло-
щадь 31 кв.м.,  комната 17 кв.м., кухня 9 
кв.м., санузел совмещённый, балкон от-
делан, состояние хорошее.   Цена 1 млн. 
рублей. Тел.  8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Республиканская ул., 5/5 этаж, 32 кв.м., 
балкон, пластиковые окна, х/с, цена 1 
млн. 50 тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33. 
Серафимовича 34, продается комната 12 
кв.м., в общежитие коммунального типа, 
1-й этаж 2-х этажного кирпичного жилого 
дома, не угловая, окно (пластиковое) на 
автовокзал, секция на 6 семей, общая 
кухня, раковина, с/у. 330 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru  8-961-091-16-11
Серафимовича ул, 2 этаж, общ пл 32 кв 
м, заменена сантехника, пластиковые 
трубы, балкон застеклен, требует не-
большого косметического ремонта, под-
ходит под любой вид сделки, 1 000 тыс 
руб, Т. 8-961-062-10-45
Щорса ул., 2/3 этаж, 32 кв.м., балкон, с/с, 
цена 1 млн. 50 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33,  8-904-402-62-70
Энгельса 10, продается 1 комн квартира 
площадью 31.8 кв.м., этаж 4/4, балкон 
застеклен, не угловая, высокие потолки, 
колонка автомат, пластиковые трубы, с/у 
совмещен. 1 млн. 050 т.р.  фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Энгельса 13, этаж 1/5, не угловая, без 
балкона, с,у раздельный, кладовая 
ниша, 900 тыс. руб. фото на сайте www.
anstatus34.ru   8-961-091-16-11
Энгельса 14 А, р-н 5 и 7 школы, улучш., 3 
эт., ремонт, 1 млн. 350 тыс. руб. Т. 8-905-
392-69-75
Энгельса 14, 2 этаж, 31/16/6 м², балкон, 1 
млн. 50 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Энгельса 16, 30 кв. м, 3 этаж, балкон за-
стеклен и отделан, все трубы заменены 
на пластиковые, цена 1 млн. р. Т.8-961-
684-70-45
Энгельса 16, 3-й этаж, 23/12/6 кв.м, 
малогабаритное общежитие квартирно-
го типа, среднее состояние, балкон, 780 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Энгельса 17, 5 эт., 30 кв. м., не угловая, 
балкон (напротив 7 школы), 870 тыс. руб. 
Т. 8-904-417-40-39
Энгельса 17, 5/5, общая площадь 32,2 
кв.м.,  комната 18 кв.м., кухня 6 кв.м., с/у 
совмещённый, балкон, состояние хоро-
шее.   Цена 890 тыс. рублей. Тел.  8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
Энгельса 24, продаётся комната 18 кв.м. 
в центре города, этаж 3/5, не угловая, 
балкон во двор, пластиковая балконная 
пара, чистая ухоженная секция, шаговая 
доступность школ, садиков, ТЦ. На 1-ом 
этаже установлены новые душевые, в 
секции с/у, раковины, общая кухня. В 
комнате остаётся вся мебель. 530 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru  8-961-
091-16-11
Энгельса 24, продается комната в общ 
комм. типа, не угловая, теплая 12 кв.м., 
чистая секция, пластиковое окно, новая 
входная дверь, балкон, новые душевые. 
380 т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru  
8-961-091-16-11
Энгельса дом 16, 3 этаж, балкон выходит 
на детский сад, новая проводка, пласти-
ковые окна, ремонт, очень теплая, общая 
площадь 24 кв.м. цена 980тыс.руб. тел. 
8-937-714-50-04.

Энгельса ул, 5 этаж, евроремонт,  балкон, 
балконная пара в пол, сплит-система, ду-
шевая кабина, отличное состояние 930 
тыс руб.  Т. 8-961-062-10-45
Энгельса ул., 14 а, 3/5 этаж, 31 кв.м., бал-
кон, ПВХ окна, ламинат, х/с, цена 1 млн. 
490 тыс. рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33,  8-904-402-62-70
Энгельса, 1-й этаж, 30/17/6 м², пласти-
ковые окна, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

2 КОМ. КВ.

Коммуны 109 А, срочно, центр го-
рода, 4 эт., 45,4 кв. м., балкон засте-
клен, окна во двор, с/узел разд., 1 
млн. 400 тыс. руб. Т. 8-909-378-36-54

2 комнатная квартира по ул. Красноз-
наменская, 4 этаж. Общая площадь 48 
кв.м., комнаты и санузел изолированные. 
Балкон застеклен, не угловая. В хорошем 
состоянии. 1 640 000 тыс.руб. Торг воз-
можен после просмотра. 8 961 663 37 66
2 комнатная квартира, ул. Республикан-
ская, 4 этаж, общая площадь 43 кв.м., 
пластиковые окна, балкон застеклен, 
утеплен и отделан пластиком, установ-
лены все счетчики, после косметическо-
го ремонта, остается вся мебель новым 
Собственникам. Квартира в хорошем 
состоянии. 1 660 000 тыс. Руб. 8 961 663 
37 66
2 комнатная квартира, улучшенной пла-
нировки, 5 этаж, ул. Республиканская, д. 
56, общей площадью 50 кв.м., в квартире 
произведен капитальный ремонт, пла-
стиковые окна, новые радиаторы ото-
пления, санузел раздельный -кафель, 
отличное состояние, в квартире остается 
вся новая мебель, а именно- встроенная 
кухня, шкаф купе в коридоре, мебель в 
спальной комнате и зале, 2 200 000 т.р., 
возможен торг. 8 961 663 37 66
2 Краснознаменская 26, Уютная квартира 
на первом этаже в спальном районе 45 
кв.м. «Распашонка», без балкона. Рядом 
дет. садик и школа №7. Удобный спокой-
ный двор. Рассмотрим варианты. 1 млн. 
590 т.р.  фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
2 Краснознаменская 34, в центре горо-
да 44 кв.м., 3/5, шаговая доступность, 
школы, садики, магазины самообслу-
живания, средний этаж, изолированные 
комнаты, балкон, застеклен, встроенная 
кухня, возможна продажа с мебелью. 
1 млн. 850 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
2 Краснознаменская 61, 5 эт. Т. 8-906-
173-16-38
2-я Краснознаменская ул., 5/5 этаж, 52 
кв.м., лоджия застеклена, пластиковые 
окна, н/с, цена 1 млн. 650 тыс. рублей, 
содействие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Золотой – ключ.
su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-402-
62-70 
Квартира или обмен на частный сектор 
р-н «Космос». Т.8-960-879-16-92
Квартира р-н Рижского рынка, недорого 
(или обменяю). Т. 8-902-654-20-06
Квартира, 2-й этаж, 65,8 м², продаю 
перепланированную из трехкомнатной 
в двухкомнатную квартиру с прекрасной 
планировкой и шикарным ремонтом, сде-
лана большая кухня - столовая, мебель и 
техника в кухне встроенная, есть кладо-
вая и гардеробная, просторная прихожая 
и зал, изолированная спальня с выходом 
на отделанную и застекленную лоджию, 
высокие потолки, квартира находится в 
спальном районе, цена не окончатель-
ная, торг при осмотре, т. 8-927-505-88-82
Квартира, г. Волгоград, 5 эт., 43 кв. м., 
балкон, все счетчики, Интернет, 2-я 
дверь, удобное место, в шаговой доступ-
ности школа, детский сад, больница, ма-
газины, рынок, цена 1 млн. 850 тыс. руб. 
без торга. Т. 8-917-330-38-02
Квартира, срочно, недорого. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 8-937-090-
58-88. 
Коммуны 107, продается квартира с 
балконом 45 кв.м. этаж 4/5, не угловая, 
благоустроенный двор с детскими игро-
выми площадками, асфальтированные 
подъездные пути с парковками, с/у со-
вмещен, квартира в нормальном состоя-
нии. 1 млн. 380 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Коммуны 109, общая площадь 42 кв.м., 
комнаты смежные, кухня 6 кв.м., санузел 
совмещённый, балкон застеклённый, со-
стояние хорошее. Цена 1 млн. 350 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Коммуны 148 а, хорошее состояние, 1 
этаж, комнаты раздельные, можно под 
нежилое цена 1мил.750 тыс. тел. 8-904-
775-98-36.
Коммуны ул., 5/5 этаж, 43 кв.м., балкон, 
окна во двор, х/с, цена 1 млн. 350 тыс. 
рублей, содействие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-33
Краснознаменская, центр города район 
седьмой и пятой школы. Косметический 
ремонт. 89034675772.

Ленина ул, 1 этаж, общ пл 49 кв м,  лод-
жия, автономное отопление, высокий цо-
коль, чистый уютный квартал, подходит 
под любой вид сделки. 1 млн 500 тыс руб. 
Т. 8-961-062-10-45
Мира 67, р-он администрации (районной) 
2 этаж, общая площадь 41 кв.м., б/б, ком-
наты смежные. 830 т.р. 8-904-420-32-69
Некрасова ул.,  3/5  этаж, 40 кв.м., ком-
наты изолированные, балкон, х/с, цена 
1 млн. 850 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Обороны 134, Продается квартира в 
районе пруда этаж 5/5, площадь 41 
кв.м., изолированные комнаты, балкон, 
пластиковые окна, хорошее состоя-
ние. 1 млн. 200 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Обороны 38, 3/5, общая площадь 42 
кв.м., комнаты смежные, кухня 6 кв.м., са-
нузел совмещённый, балкон, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 450 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Обороны 53, 5/5 эт., 43,4/30,2/6 кв.м.,  
комнаты изолированные, санузел со-
вместный, пласт. окна, натяжные по-
толки, не угловая, капитальный ремонт 
и замена всех коммуникаций, новые 
приборы учета (свет, газ, вода), по дого-
воренности можно оставить встроенную 
кухню и мебель, рядом д/сад «Ромашка», 
школа № 7, во дворе новая детская пло-
щадка, есть подвал, цена 1 млн. 790 тыс. 
руб. Т. 8-961-074-57-26
Обороны 67а, продается просторная 
квартира 51 кв.м., этаж 5/5, в самом цен-
тре города, изолированные комнаты на 
разные стороны дома, просторная кухня, 
широкая застекленная лоджия, не торце-
вая, все пластиковые окна, раздельный 
с/у, в ванной кафель. В шаговой доступ-
ности две школы, два садика. 1 млн. 800 
т.р.  фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Обороны 67а, продается просторная 
квартира улучшенной планировки, 50,2 
кв.м., этаж 5/5, в самом центре города, 
изолированные комнаты на разные 
стороны дома, просторная кухня, широ-
кая застекленная лоджия, не торцевая, 
все пластиковые окна, раздельный 
с/у. 1 млн. 650 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.  
Обороны 68, 3/3 этаж, без ремонта, 1 
млн. 200 тыс. руб. Т. 8-904-756-31-31
Обороны 68, в кирпичном доме, 40 кв.м., 
второй этаж, балкон отделан и застеклен, 
с/у совмещен, хорошее состояние. 1 млн. 
500 т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Обороны 69, балкон застеклен, 2 сплит-
системы, 5 эт., 1 млн. 500 тыс. руб. Т.8-
906-175-18-52
Обороны 70, продается 2-х комн квар-
тира в кирпичном жилом доме, этаж 2/3, 
40 кв.м., балкон, пластиковые окна, все 
счетчики, колонка автомат. 1 млн. 400 
т.р.  фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Обороны 73, 2 эт., ремонт част., 1 млн. 
500 тыс. руб. Без посредников! Т. 8-962-
760-85-45
Обороны ул., 5/5, улучшенной планиров-
ки, комнаты раздельные, кухня 8 кв.м., 
санузел раздельный, лоджия 4,4 кв.м.,  
Цена 1 млн. 500 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62, 8-906-402-47-
67. Подробнее на сайте modern34.ru.
Парковая 12а, продается квартира в 
новом кирпичном доме с автономным 
отоплением 43 кв.м., этаж 3/3, лоджия 
застекленная, пластиковые окна, изо-
лированные комнаты, раздельный с/у, 
навесной котел-колонка, современные 
чугунные батареи, 1 млн. 750 т.р.  фото 
на сайте www.anstatus34.ru  фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Парковая. Т.8-905-338-83-49
Пархоменко ул, 2 этаж, общ пл  34 кв м, 
с/у совмещен,  пластиковые окна, вход-
ная металлическая дверь, бойлер, 900 
тыс руб. Т. 8-905-433-30-90
Подгорная 20, продается квартира улуч-
шенной планировки 44 кв.м., этаж 3/4, 
дом 2007 года постройки, изолирован-
ные комнаты, просторная кухня, с/у раз-
дельный, лоджия (застеклена) с двумя 
выходами, регулируемое отопление, все 
счетчики. 1 млн. 650 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Подгорная ул,  3 этаж, общ пл 69 кв м, 
улучшенная планировка, просторные 
комнаты и кухня, пластиковые окна, счет-
чики на все, лоджия, автономное отопле-
ние 2 млн 100 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45
Поперечная 20, 5 эт., улучш., 47 кв. м., 
комнаты изолир., с/у разд., лоджия 6 м., 
пласт. окна, сплит-система, х/с, 1 млн. 
730 тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
Поперечная 26, Продаются квартиры в 
новом доме, дом сдается в 4 квартале 
2020 года. Полностью кирпичный дом, 
Автономное отопление, современная 
планировка 68,8 кв.м., потолки 2.80 м., 
лоджия, асфальтированные подъездные 
дороги, парковка, 2 млн. 340 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru  8-904-420-32-69
Республиканская,  с мебелью, ремонтом. 
Т.8-905-399-18-68
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3 комнатная квартира, ул. Поперечная, 
улучшенная планировка, все комнаты 
изолированные. Заменена проводка, вы-
ровненные стены, новые межкомнатные 
и входная двери. Санузел полностью 
новый дорогостоящий кафель. Квартира 
в отличном состоянии. 5 этаж. 2 300 000 
тыс.руб. 8 961 663 37 66
Б.Хмельницкого д. 16, 1 этаж, хорошее 
состояние, можно под нежилое, цена 
1мил.750 тыс. тел. 8-937-714-50-04.
Коммуны 111, 4 эт., без посредников. Т.8-
909-394-79-01
Коммуны 162, 2 этаж, балкон, 55 кв. м., 
не угловая, посредников просьба не бес-
покоить. Т. 2-57-04
Краснознаменская ул, квартира улуч-
шенной планировки в районе ДС «Алень-
кий цветочек», 2/5 этаж, 60 кв.м., лоджия 
застеклена, все счетчики, х/с, цена 2 млн. 
550 тыс. рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70
Мичурина 13, 2/2 этаж, 70 / 55 / 8 кв. м., 
улучш., комнаты изолированные, са-
нузел совмещен (кафель до потолка), 
пласт. окна, натяжные потолки (выс. 3,2 
м.), ламинат / линолеум, дом после капи-
тельного ремонта, 2 млн. 300 тыс. руб. Т. 
8-961-074-57-26
Некрасова 7, продается светлая кварти-
ра в кирпичном жилом доме (сталинка) 
общ. пл. 67,5 кв.м., этаж 1/2, изолиро-
ванные комнаты на три стороны дома 
(торцевая), высокие потолки 3.20 м., с/у 
совмещен, хорошее состояние. 2 млн. 
850 т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Обороны 62, продается уютная и теплая 
квартира на 4 этаже общ. площадью 
59.3 кв.м., не угловая, перепланировка, 
2 смежные комнаты, 1 раздельная, кух-
ня 11 м.кв., 3 кладовых ниши, лоджия, 
с/у раздельный, во дворе гараж. 1 млн. 
900 т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Обороны 67 А, доля квартиры: 3 комнаты 
в 4 ком. кв., улучшенная планировка, 950 
тыс. руб., торг. Т. 8-902-650-00-24
Обороны 71, 5 эт., 61 кв. м., 1 млн. 800 
тыс. р. Т. 8-927-504-29-28
Обороны 87, 1/3, общая площадь 75 
кв.м., 3 комнаты- изолированные,  улуч-
шенной планировки, большая кухня,  со-
стояние  отличное. Цена 2 млн. 300 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Обороны 87, продается квартира в но-
вом доме, общая пл. 77,1 кв.м., 2/3, лод-
жия, просторная кухня, двухконтурный 
котел, изолированные комнаты, простор-
ная прихожая, зал 34 кв.м. (возможна 
перепланировка на 2-е комнаты).  2 млн. 
100 т.р.  фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69
Подгорная 8, Продается квартира в 
районе Центра занятости, ГК Западный, 
ГК Дружба. Просторная теплая кварти-
ра улучшенной планировки с большой 
застекленной лоджией и теплым под-
валом. Высокие потолки, выровненные 
витанитом, пластиковые окна с ролстав-
нями, в том числе на лоджии, косметиче-
ский ремонт во всей квартире. Мебель 
на кухне входит в цену квартиры. 2 млн. 
650 т.р.  фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Поперечная 14, 82/44/12 м², комнаты 
изолированные, пластиковые окна, но-
вая колонка – автомат, с/у раздельный, 
сплит система, пластиковые трубы, под-
качивающий водяной насос, лоджия 6 м, 
кладовка, подвал, 2 млн. 500 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Поперечная 22, продается квартира 
улучшенной планировки 58 кв.м., 5/5, 
просторная прихожая и кухня 8 кв.м., изо-
лированные комнаты, раздельный с/у, 
лоджия, не угловая, одна комната после 
ремонта. 1 млн. 700 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Республиканская 26, 3 эт., очень хоро-
шее состояние, не требует вложений, 
узаконенная перепланировка, изолиро-
ванные спальни, санузел совм., балкон 
во двор, не угловая, 2 млн. 500 тр. Т. 
8-961-074-57-26
Республиканская 26, 4/5 этаж, 56 кв. м., 
кухня 7,5 кв. м.,  коридор 8,5 кв. м.,  балкон 
застеклен (во двор), пласт. окна, встро-
енная кухня, современный  ремонт  из 
качественных материалов, по желанию с 
мебелью и бытовой техникой, 2 млн. 800 
тыс. руб., торг. Т. 8-961-074-57-26
Республиканская 38,  4/5, общая пло-
щадь 61 кв.м., комнаты 2 смежные, 1 
изолированная,  кухня 6 кв.м., сан. узел 
изолированный, балкон во двор, рядом 
садик, 2 школы. Цена 1 млн. 800 тыс. 
рублей.  Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.

Республиканская 28 А, 4 эт., 62 кв. м., уза-
коненная перепланировка, два балкона 
(на разные стороны дома), капитальный 
ремонт с заменой всех коммуникаций, 
пластиковые окна, натяжные потолки, 
ламинат (в изолированных спальнях 
– ковролин) санузел совмещен, 2 сплит-
системы, не требует сложений (по жела-
нию – можно с мебелью), цена 2 млн. 800 
тыс. руб. торг. Т. 8-961-074-57-26
Республиканская 36а,  4/5, общая пло-
щадь 57 кв.м., комнаты 2 смежные, 1 
изолированная,  кухня 9 кв.м., сан. узел 
изолированный, все поменяно, начиная 
с полов и стен, и заканчивая проводкой, 
состояние отличное ,ремонт, хороший 
дом, 2-х подъездный, спальный район, 
рядом садик, 2 школы. Цена 2 млн. 650 
тыс. рублей.  Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Республиканская 38, продается квартира 
на 2-ом этаже 5-ти этажного кирпичного 
жилого дома общей площадью 62.3 кв.м., 
отличное месторасположение (в шаго-
вой доступности дет. сад 2-е школы, дет-
ская площадка, магазины МАН, Магнит, 
Пятерочка, ТЦ Михайловский), хорошая 
парковка. Изолированная спальня с за-
стекленным балконом, зал с эркером, из 
зала спальня, просторная кухня со встро-
енной мебелью. 2 млн. 450 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Республиканская 56, 3-й этаж, 58/44/9 
м², изолированные комнаты, евроре-
монт, пластиковые окна, новая входная 
металлическая дверь, новые межком-
натные двери, санузел – современная 
керамическая плитка, встроенная кухня, 
встроенная техника, каскадные потолки, 
документы оформлены, лоджия - 6 м 
застеклена и отделана, 3 млн. 600 тыс. 
руб., полностью отремонтирована, про-
ведено кабельное ТВ и интернет, есть 
место для парковки авто, цена не оконча-
тельная, торг уместен, т. 8-927-505-88-82
Республиканская 62, 3/5, продаётся квар-
тира улучшенной планировки, ликвид-
ный этаж, не угловая, после кап.ремонта, 
в квартире никто не жил, замена провод-
ки, полов, новый санузел, евроремонт, 
вся инфраструктура рядом, состояние 
отличное. После осмотра разумный 
торг присутствует. Показ в любое время. 
Цена 3 млн. 350 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
Республиканская д.38, 4 этаж, 63, 5 кв.м. 
две комнаты смежные одна изолиро-
ванная, сан.узел раздельный, балкон во 
двор, новая газовая колонка, не угловая 
цена 1мил.800 тыс. тел. 8-937-714-50-04.
Республиканская ул., 32, квартира в цен-
тре, 5/5 этаж, 60 кв.м, балкон застеклен, 
х/с, цена 1 млн. 750 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33,  8-904-402-62-70
Республиканская ул., 5/5 этаж, 67 кв.м., 
2 лоджии, кухня 12 кв.м., окна ПВХ, цена 
2 млн. 150 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Республиканская, квартира 2 этажа, 
лоджия, 5 комнат, кухня 20 кв.м., общая 
площадь 140 кв.метров, 2 сан узла. Цена 
2 млн, реальному покупателю торг!!! Тел. 
89616720560.
Свердлова 8, 1/2 этаж, хороший ремонт, 
2 млн. 600 тыс. руб. Т. 8-904-756-31-31
Украинская, 77А, 3/5, общ пл 61 кв м, 
улучшенная планировка, ремонт из ка-
чественных дорогостоящих материалов, 
сплитсистема,  лоджия, 3 млн 100 тыс 
руб. Т. 8-961-062-10-45
Щорса, жилое помещение 66,6 м², 1-й 
этаж, пластиковые окна, пластиковые 
трубы, санузел отделан современным 
кафелем, современный ремонт, 1 млн. 
650 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Энгельса 17, 1 этаж, 62/44/6 м², в центре 
города, окна на обе стороны, отличное 
расположение дома: спокойный район, в 
минуте ходьбы две школы: № 5 и № 7, 
в 3-5 минутах ходьбы пять детских садов 
и две спортивные школы, в шаговой до-
ступности супермаркеты: «Магнит», «Пя-
терочка», «Радеж», ТЦ «Михайловский», 
рынок «Святогор» и еще много различ-
ных магазинов, банки, аптеки, развлека-
тельные и культурные заведения, 1 млн. 
990 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Энгельса ул, 1/5, общ пл 63 кв м, квар-
тира студия, ремонт, встроенная кухня, 
окна ПВХ, рольставни, замена пола, 2 
млн 160 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45

4 КОМ. КВ.
2-я Краснознаменская ул., 3/5 этаж, 84 
кв.м., лоджия, цена 2 млн. 900 тыс. ру-
блей, содействие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70

2 Краснознаменская, 1/5, квартира не 
угловая, улучшенной планировки, распо-
ложена в спальном районе, пластиковые 
окна, новая сантехника, санузел изоли-
рованный, полы заливные, 2 лоджии на 
обе стороны, состояние очень хорошее. 
Цена 2 млн. 500 тыс. рублей.  Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
4 ком. кв., ул. Украинская, 1 этаж, улуч-
шенная планировка, общая площадь 70 
кв.м., пластиковые окна, натяжные по-
толки, санузел кафель. Две лоджии за-
стеклены и отделаны. В квартире остает-
ся встроенная кухня, два шкафа купе, и 2 
сплит-ситемы. Установлена система ох-
раны. + Кирпичный гараж, оформленный 
в собственность. 3 300 000 тыс.руб. Торг 
уместен после осмотра. 8 961 663 37 66
Квартира, 3 эт., торг. Т. 8-937-565-05-70, 
8-925-843-02-16
Обороны ул,  132, 4/5 этаж, 78 кв.м., лод-
жия застеклена, х/с, цена 2 млн. 600 тыс. 
рублей, содействие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70
Обороны ул., 51, 3/5 этаж, 60 кв.м., бал-
кон, с/с, цена 1 млн. 750 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33,  8-904-402-62-70
Республиканская 60, 3 этаж, улучш., 
комнаты изолир., просторная прихожая, 
пласт. окна. натяжные потолки, лоджия 6 
м., с/у раздельный, хорошее состояние, 2 
млн. 950 тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
Украинская дом 85 а, 1 этаж, 2 балкона, 
ремонт, встроенная кухня, цена 3мил.500 
тыс. тел. тел. 8-904-775-98-36.
Щорса, жилое помещение 92 м², 1-й этаж, 
пластиковые окна, пластиковые трубы, 
два санузла отделаны современным ка-
фелем, натяжные потолки, современный 
ремонт, 2 млн. руб., т. 8-927-505-88-82
Энгельса 15, 5 эт., р-н 5 и 7 школы, 60 кв. 
м., центр города (или обменяю на 1 ком. 
кв. с доплатой). Т. 8-987-647-09-77
Энгельса 15, 5/5, продаётся 4-х комнат-
ная квартира, общей площадью 60 кв. м., 
1 изолированная, 3 совмещённые, кухня 
6 кв.м., санузел изолированный, вся сан-
техника поменяна, новые межкомнатные 
двери, балкон, состояние хорошее. Цена 
1 млн. 750 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.

КВАРТИРЫ
ОБМЕН

1 ком. кв. Фролово, 3 эт., ремонт, центр 
города на 1 ком. кв. в центре 1-2 эт с ва-
шей доплатой, рассмотрю все варианты. 
Т. 8-909-388-45-93
2 ком. кв. ул. Обороны на 1 ком. кв. по до-
говоренности. Т.8-937-565-01-46
2 ком. кв., г. Волгоград, 5 эт., 43 кв. м., 
балкон, все счетчики, Интернет, 2-я 
дверь, удобное место, в шаговой доступ-
ности школа, детский сад, больница, ма-
газины, рынок, рассмотрю обмен на жи-
лье в г. Михайловке. Т. 8-917-330-38-02
2 ком. кв., площ. 43,1 кв. м.,  4 эт., ком-
наты смежные, р-н 9-ти этажки на равно-
ценное  жилье 1-2 этажи, варианты. Т.8-
906-406-44-91
3 ком. кв. ул. Волжская 1, 1 эт., 75 кв. м., 
на 2 ком. кв. 2 уч. 1-3 эт. с ремонтом. не 
менее 45 кв. м. Т. 8-927-508-37-02
4 ком. кв. Энгельса 15, 5 эт., р-н 5 и 7 шко-
лы, 60 кв. м., центр города (или обменяю 
на 1-2 ком. кв. с доплатой в р-не  5 и 7 
школы). Т. 8-987-647-09-77
Некрасова, 3 эт., 45 кв. м., балкон, новые 
счетчики газа, света, воды, частично есть 
бытовая техника, требует ремонта на 
равноценную по ул. Республиканской  1, 
2, 3 эт. Т.8-988-019-73-77
Рассмотрю варианты обмена две или 
три 1 ком. кв. на коммерческую недвижи-
мость. Т. 8-937-088-74-98

КВАРТИРЫ
ПОКУПКА

1 ком. кв., или общежитие квартирного 
типа, в любом состоянии, можно с дол-
гами, любой этаж, без документов, бы-
стрый расчет, наличка, т. 8-927-505-88-82
2-ком. кв., 2-4 этаж, срочно, с балконом 
или лоджией, до 2 млн. 500 тыс. руб. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62.
Выкуп недвижимости в любом состоя-
нии, можно с долгами за наличный рас-
чет: дом, флигель, квартиру в любом  
районе города. Т. 8-905-393-49-00
Квартиру 1,2 комнатную, рассмотрю все 
варианты. Тел. 89616720560
Куплю 1 ком. кв. средний этаж. Т. 8-961-
074-57-26

Куплю 1, 2-х комнатную квартиру, с 1 по 4 
этаж, можно без ремонта, расчет налич-
ными в день сделки тел. 8-937-714-50-04.
Куплю 1-комн.кв. Срочно, до 1,5 млн. руб. 
Наличный расчет. Тел. 8-906-402-47-67.
Куплю 2 ком. кв. улучшенной планировки 
средний этаж. Т. 8-961-074-57-26
Куплю 3 ком. кв.  до 1 млн. 500 тыс. руб. 
(в 3 мкр. –  не предлагать). Т. 8-961-074-
57-26
Куплю любую квартиру, дом, часть дома, 
флигель, с долгами, недорого, в любом 
месте, быстрый расчет. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88, 2-22-21. 
Куплю 1 ком. кв. с 1 по 4 этажи за налич-
ный расчет.  Т. 8-961-062-10-45
Организация  осуществляет выкуп 2-3 
ком. кв. для своих сотрудников., при-
ветствуется средний этаж, хорошее со-
стояние, балкон или лоджия, этажность  
значения не имеет. Т. 8-961-062-10-45
Срочно куплю квартиру.  быстрый рас-
чет. Рассмотрим все варианты Т.  5-23-
23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-06-33.

ДОМОВЛАДЕНИЯ
г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА

Кузнечная ул., дом, 2 уровня, 150 
кв. м., балкон, все удобства, хоро-
ший ремонт, навес под 5 машин, 
теплица, беседка, сад, 5,5 соток в 
собственности, очень тихое место, 
р-н 8 школы, цена 3 млн. 300 тыс. 
руб без торга. Срочно!  Собствен-
ник. Т. 8-937-088-74-98

На Турбазе «Царь продукт» рядом с тур-
базой Нептун на реке Дон продаётся дом 
отдыха площадью 77м2 новый. Горячая 
и холодная вода, свет, собственная 
канализация, туалет и ванная комната 
в доме, обращаться по телефону 8-905-
333-00-73

Тверская ул., дом 2 уровня, 160 кв. 
м., 12 соток., 2 млн. 900 тр. Т. 8-960-
890-96-07, 8-961-666-33-87

25 лет Октября ул., общ пл 46 кв м, 2 ком-
наты, отопление форсунка, кухня, веран-
да, счетчики на все, хозпостройки, гараж, 
участок 11 сот в собственности, 890 тыс 
руб. Т. 8-961-062-10-45
25 лет Октября, деревянный, шалеван 
шифером, 2 комнаты, 52 м², кухня - 10 м², 
веранда, высота помещения 2,5 м, вода 
во дворе - скважина, форсунка, гараж, са-
раи, погреб, 11 сот. земли, 900 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
25 Лет Октября,4 ком., кухня, ванная, 
туалет, городская вода в доме, сделан 
хороший ремонт, летняя жилая моди-
фицированная кухня, в ней 2 комнаты, 
кухня. 8 сот. зем.. Цена3 млн. руб., торг. 
Тел.89616720560.
Амурская, продается дом (себрово) 87 
кв.м. отделан сайдингом в доме зал, 
2 спальни, гостиная, кухня, котельная, 
ванная комната, веранда, все удобства 
(ванная, с/у, водонагреватель, станция, 
канализация), отопление АГВ (наполь-
ный котел), счетчики на газ и свет, во 
дворе хоз. постройки, забор из метал-
лопрофиля. Земля в собственности 13 
соток. 1 млн. 300 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Ангарская ул, общ пл 200 кв м, участок 
6,5 сот в собственности, дом кирпичный 
с плитами перекрытия,  внутри дома 
теплый гараж, 6 комнат,  во дворе  2х 
этажное жилое помещение, добротный 
дом в хорошем состоянии, подходит под 
любой вид сделки, 2 млн 590 тыс руб, Т. 
8-961-062-10-45
Ангарская, кирпичный дом, 198 кв.м, на 
два отдельных входа, 2 уровня, 1-й этаж: 
гараж, кухня, котельная, санузел, высота 
потолков 4 м; 2-й этаж: пять изолирован-
ных комнат, веранда, санузел, централь-
ная вода, две сливные яма, два котла, 
пластиковые окна, во дворе хоз. построй-
ки: летняя двухэтажная кухня с гаражом, 
три сарая, 6 сот. земли, 2 млн. 590 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Армавирская ул, новый дом 2010 года, с 
ремонтом, общ пл 110 кв м, 4 комнаты, 
удобства в доме, АГВ, участок 10 сот, га-
раж с ямой, центральная вода, подъезд 
с 3х сторон, 1 млн 800 тыс руб. ТОРГ . Т. 
8-905-433-30-90
Армавирская ул., дом (Катасоновская 
гора), деревянный, мазаный, 110 кв. м.,  
4 ком., потолки 2,6 м.,  пласт. окна (ча-
стично), центр. вода, свет 3 фазы,  тре-
бует отделочных работ, 10 соток земли 
в собственности, гараж, хозпостройки, 1 
млн. 700 тр. Рассмотрим обмен на два 
отдельных жилья. Т. 8-961-074-57-26
Баумана ул., дом, 108 кв. м., 2008 г. п., 
цена 2 млн. 700 тыс. руб. торг. Т.8-937-
094-44-07

Баумана ул, общ пл 94 кв м, участок 6 
сот в собственности, 4 комнаты, ото-
пление АГВ, удобства в доме, во дворе 
газифицированная кухня, гараж, кирпич-
ные хозпостройки, 1 млн 800 тыс руб. Т. 
8-961-062-10-45
Блинов аул., дом, 67 кв. м., 3 ком., все 
удобства, центр. вода, гараж, летняя 
кухня, 5 соток земли. Т.8-937-530-61-49, 
8-962-758-28-69
Блинова ул., 2 жилья на участке, флигель 
2 комнаты, кухня все удобства, пластико-
вые окна, новые биметаллические ба-
тарее, новый настенный котёл, + жилая 
кухня очень в хорошем состоянии, земли 
4 сот., состояние хорошее. Цена 1 млн. 
700 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Братская ул., дом на 25 уч-ке, 52 кв.м., 2 
комнаты, кухня, столовая, все удобства, 
форсунка, з/у 6 соток жилая кухня с га-
зом, хозпостройки, хорошее состояние, 
цена 1 млн. 550 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33,  8-904-402-62-70
Вишневая ул., дом, 52 кв. м., 6 соток, га-
раж. Т.8-917-648-36-97
Вокзальная ул., флигель общая площадь 
55,5 кв.м., 3 комнаты, кухня, туалет, ван-
на, отопление АОГВ, вода в доме и на 
улице скважина, центральная проходит 
рядом, гараж, хорошие хоз. постройки, 
земли 7 сот., в долгосрочной аренде. 
Подходит под ипотеку. Цена 900 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Волго-Донской, (район рынка), новый 
кирпичный дом, 2 уровня, 159,2/75,5 м², 
4 комнаты + каминный зал 24 м², кухня 16 
м², центральный водопровод, удобства 
на каждом этаже, встроенная мебель, 
котельная, сауна в доме, сарай, баня, 
септик, 6 сот. земли в собственности, 5 
млн. 200 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Гайдара (новостройка) 2-х этажный дом, 
на первом этаже гараж, кухня, котель-
ная, холл, удобства, на 2 этаже-зал, 2 
спальни, во дворе кирпичные постройки, 
, участок 5соток, цена2мил. тел.8-937-
714-50-04.
Герцена ул, дом 2003 года постройки, 
общ пл 70 кв м, 2 изолированные ком-
наты, отопление АГВ, удобства в доме,  
высокие потолки, во дворе газифициро-
ванная двухкомнатная кухня 2007 года 
постройки, участок 6 сот в собственно-
сти, теплица, заезд под машину 1 млн 
900 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45
Герцена ул., (25 уч.), дом, 60 кв. м., 3 ком., 
АОГВ, высокие потолки, пласт. окна, 
удобства в доме, новая крыша, летняя 
кухня (газ, свет), благоустроенный двор, 
гараж, беседка, хозпостройки, 6 соток 
земли в собственности, рядом остановка, 
асфальт, цена 1 млн. 780 тыс. руб. торг. 
Т. 8-961-074-57-26
Герцена, деревянный, обложен кир-
пичом, 70 м², 2 комнаты, кухня– 6,5 м², 
прихожая, котельная, санузел в доме, 
высота потолков 2,50 м, вода в доме 
скважина, сливная яма, летняя газифи-
цированная кухня, 6 сот. земли, 1 млн. 
900 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Гоголя ул., дом 60 кв.м., деревянный, 
мазанный, обшит металлосайдингом, 
очень тёплый, 2 комнаты, кухня, душевая 
кабинка, туалет, вода в доме, отопление 
современное навесной котёл, земли 6 
сот., хоз. постройки, гараж, состояние 
отличное.. Цена 2 млн. 300 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Гоголя ул., дом на 2 входа. Т. 4-01-70, 
8-927-526-99-19
Гражданская, дом 2комнаты, кухня, кори-
дор, удобства, окна пластик, новая кры-
ша металлочерепица, 8 соток земли в 
собственности, хорошее состояние цена 
780000 тыс. руб. или обмен на 1-комнат-
ную квартиру по договоренности тел.8-
937-714-50-04.
Д. Бедного, ½ дома, 60 кв.м., 3 ком.
(2 смежные, 1 изолированная), кухня, 
коридор. Вода в доме, слив, душевая 
кабинка. Большой навес. Вход отдель-
ный, заезд для машины, летняя кухня. 
Хоз. Постройки. 1 050 000 тыс.руб. 8 961 
663 37 66.
Д. Бедного, дом, на 2 входа, форсунка, 
скважина в доме, 1 млн. 900 тыс. руб. Т.8-
904-406-04-47
Д. Бедного, жилой дом с кирпичной 
коробкой под крышей на участке, в 
доме 52 кв.м., 2 комнаты, кухня, ванная 
комната, удобства (ванная с/у колонка 
автомат), на участке 9 соток кирпичный 
гараж. 1 млн. 250 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Два дома на одном участке. Т. 8-937-087-
03-77, 8-909-384-96-05, 8-902-096-45-17
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Поперечная, 2,  4/5, общ пл 50 кв м, улуч-
шенная планировка, пластиковые окна, 
ванна отделана кафелем, полностью за-
менена сантехника, лоджия, 2 млн 50 тыс 
руб, Т. 8-961-062-10-45
Республиканская, 53,5/33,1/8 м², лоджия 
6 м, 1 млн. 650 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82
Серафимовича 5, 5 эт., с/у разд., комна-
ты разд., 50 кв. м., без посредников. Т.: 
8-903-468-58-42
Энгельса 13 А, 1 эт., 44,7 кв. м. Т.: 8-905-
395-43-10
Энгельса 22, 5/5, улучшенной планиров-
ки, комнаты раздельные, кухня 8 кв.м., 
санузел раздельный, лоджия 4,4 кв.м., 
пластиковые окна частично, состояние 
нормальное. Цена 1 млн. 450 тыс. ру-
блей. Тел. 8-961-665-32-62, 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Энгельса 25, продается 2-х комнатная 
квартира в центре города 40 кв.м. в р-не 
5 и 7 школы, ТЦ Михайловский, спаль-
ный район, шаговая доступность, балкон, 
этаж 5/5, благоустроенный двор. Квар-
тира в обычном состоянии, колонка ав-
томат, пластиковые трубы, все счетчики 
(газ, свет, вода), кладовая, полы ровные 
бетонные, бонусом два объединенных 
помещения в подвале. 1 млн. 230 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 8-961-
091-16-11.
Энгельса 25, продается квартира с бал-
коном в районе 5 и 7 школ 45 кв.м., этаж 
4/5, изолир. комнаты, новая колонка-ав-
томат, кухонный гарнитур, частично на-
тяжные потолки. 1 млн. 450 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru  фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Энгельса ул, 2/2, дом после кап. ремонта, 
комнаты раздельно, балкон застеклен и 
утеплен, пластиковые окна, натяжные 
потолки, замена сантехники, ванна от-
делана кафелем,  квартира после кап. 
ремонта, подходит под любой вид сдел-
ки. 1 млн 750 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45
Энгельса ул., 5/5, общая площадь 
44,7кв.м., комнаты раздельные, кухня 6 
кв.м., санузел раздельный, балкон, пла-
стиковые окна, состояние нормальное. 
Цена 1 млн. 500 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62, 8-906-402-47-
67. Подробнее на сайте modern34.ru.
Энгельса ул.,17, 5/5 этаж, 44,4 кв.м., бал-
кон, комнаты изолированные, х/с, цена 
1 млн. 450 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70

3 КОМ. КВ.

2 Краснознаменская 61, 2/5 эт. 
60 кв. м., улучш., встроенный ку-
хонный гарнитур, сплит-система, 
пласт. окна, металлич. дверь, 2 
млн. 300 тыс. руб. срочно. Т. 8-937-
742-22-23, 8-937-715-70-97

2 Краснознаменская 12, 1 эт., цена 2 млн. 
400 тыс. руб. Т.8-927-503-19-15
2 Краснознаменская 61, улучш. плани-
ровки 60 кв.м. этаж 2/5, изолир. комнаты, 
большая кухня 9.8 кв.м. (встроенная), 
просторная прихожая, застекленная лод-
жия, не угловая, теплая, с/у раздельный 
(в кафеле), зал с кухней объединен ар-
кой, окна пластиковые. Квартира в очень 
хорошем состоянии, зайти и жить. 2 млн. 
700 т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
2 Краснознаменская 63 кв. 70, 5 эт., 73 кв. 
м., лоджия 8 м. отделана, кухня 16 кв. м. 
(втроенная), спальня 20 и 16 кв. м., зал 
19 кв., 2 сплит-системы, гардеробная (6 
кв. м.), натяжные потолки, люстры, 2 млн. 
400 тыс. руб., торг. (или меняю на 2 ком. 
кв. улучш. 2-3 эт. с доплатой). Т.8-906-
406-02-70
2Краснознаменская 34, продается квар-
тира в центре города, развитая инфра-
структура, шаговая доступность (школы, 
садики, ТЦ Михайловский, иаг. самооб-
служивания), общая площ. 60 кв.м., этаж 
2/5, квартира не угловая с балконом, 
окна (пластиковые) выходят во двор, 
перепланировка (кухня +спальня), с/у 
совмещен (в кафеле), 2 изолированных 
спальни, гардеробная. В квартире оста-
ется мебель, встроенная техника. 2 млн 
050 т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Б. Хмельницкого, хорошее состояние, 1 
этаж, колонка автомат, пластиковые тру-
бы, с\у раздельный. Чистый и ухоженный 
подъезд, приветливые соседи, Цена 1 
550 000 руб. Тел. 89616720560.
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Два жилья на одном участке, ул. Комму-
ны 86 или обмен на 2 ком. кв. Т. 8-927-
525-44-61
Два жилья на одном участке. Крепкий, 
высокий флигель, 1980 года постройки, 
состоящий из 3 комнат и веранды, а так 
же жилая, летняя, газифицированная 
кухня с удобствами. Участок 4 сот в соб-
ственности. На участке кирпичный гараж. 
В очень хорошем и ухоженном состоя-
нии! 1 250 000 тыс.руб. 8 961 663 37 66
Демократическая ул, общ пл 67 кв м, 4 
комнаты, центральная вода,  удобства 
в доме,  отопление АГВ, участок 7 сот, 
летняя кухня с газом, гараж, сарай, заезд 
под машину, виноградник, колодец .  1 
млн 700 тыс руб. Т. 8-905-393-49-00
Дзержинского ул., дом общая площадь 
66 кв.м., очень хорошая планировка, 3 
изолированные комнаты, большая кухня, 
котельная + сан.узел, слив, земли 6 сот., 
состояние среднее. Подходит под ипоте-
ку. Цена 750 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Дзержинского, 25 участок, жилой дом 
77,7 кв.м., земельный участок 621 кв.м. 
в собственности угловой, в доме 4 
комнаты 7540 т.р.  фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Дом 2 уровня, все удобства, ул. 25 Лет 
Октября, 4 млн. 500 тыс. руб. Т.8-937-
092-21-16
Дом 65 кв. м., 5 ком., потолки высокие, 
все удобства, 1 млн. 700 тр. Т. 8-917-842-
24-93
Дом в районе первого участка, общ пл 60 
кв м, 2 комнаты, просторная кухня,  ванна 
отделана кафелем, теплые полы, . 1 млн 
750 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45
Дом в районе рынка, общ пл 80 кв м, уча-
сток 6 сот в собственности, центральный 
водопровод,  место под удобства, заезд 
под машину, остановка по маршруту ав-
тобуса №2, 1 млн 100 тыс руб. ТОРГ. Т. 
8-961-062-10-45
Дом из 2 половин, ул. Блинова 64, две 
жилые кухни, сарай, гараж, 2 погреба, 
10 соток., 2 млн. руб. торг. Т. 8-905-483-
31-99
Дом на 1 участке, площ. 141 кв. м., все 
удобства, 4 ком., кухня, ванная. Т. 8-937-
741-86-98
Дом на 2 входа, все удобства, кап. ре-
монт дома, пласт. окна, ремонт, хозпо-
стройки, беседка, гараж, 8 соток., р-н Кол-
хозного рынка, ул. 2 Краснознаменская 3. 
Т. 8-961-658-57-43, 8-961-692-65-28
Дом на Новостройке или меняю на 3 ком. 
кв. с доплатой. Т.8-927-542-94-85
Дом на Новостройке, 240 кв. м., 2 уровня, 
все удобства, рядом сосновый бор, цена 
1 млн. 800тр. Т. 8-927-517-90-04
Дом срочно недорого. Тел. 89616720560
Дом ул. Заречная 80, 2,5 уровня, 180 кв. 
м., ремонт, все удобства, хороший ре-
монт, хозпостройки, рядом природа (луг, 
лес, река), 3 млн. 550 тыс. руб. или обмен 
(на квартиру, автомобиль, с/х продукцию 
и с/х машину). Т. 8-909-378-44-80
Дом, 4 ком., все удобства, обшит сайдин-
гом, летняя кухня, сарай, гараж. 1мл. 450 
тр., 89034675772
Дом, 106 кв. м., 5 ком., все удобства, 10 
соток. Т. 8-927-520-27-16, 8-960-896-08-
32
Дом, 2 уровня, все удобства, хозпострой-
ки, баня. Т. 8-919-980-10-63, 8-995-419-
19-67
Дом, 2 уровня, новый. ул. Гоголя 12, 2 
млн. 500 тыс. руб. Т.8-902-363-33-36
Дом, 3 ком., кухня, веранда, туалет в 
доме, во дворе жилая кухня, баня, те-
плый гараж на 2 машины, пер Кирова (и 
Свободы), цена 1 млн. 600 тыс. руб. Т. 
8-969-652-73-57
Дом, 3 комнаты все удобства! 1мл.руб. 
89034675772
Дом, 50 кв. м., зимняя кухня, гараж на 2 
машины, цена 1 млн. 450 тр. (или обме-
няю на хороший автомобиль + ваша до-
плата). Т. 8-969-652-73-57
Дом, деревянный, обложен кирпичом, 68 
кв. м., все удобства, гараж, летняя кухня, 
пласт. окна, натяжные потолки, 2 млн. 
350 тр. Т. 8-905-335-50-85
Дом, Новостройка, 1,5 уровня, кухня, 
удобства, 4 комнаты, 3 млн. 500 т. р. Т. 
8-905-332-17-04
Дом, р-н рынка, 84 кв. м., вода горячая и 
холодная, канализации,  АГВ, веранда, 
земли 5,5 соток. Т. 5-35-93
Дом, Себрово, 4 ком., кухня, ванна, удоб-
ства, гараж, летняя кухня, хозпостройки 
или обмен, варианты. Т.8-961-687-72-44
Дом, Себрово, расположен рядом с 
церковью, 70 кв.м., 3 комнаты, кухня, 
коридор, веранда, санузел. Пластиковые 
окна, отопление- котел. Дом обложен 
кирпичом. Потолки 2.45 м. 1 млн 600 тыс. 
руб., 8 961 663 37 66.

Дом, срочно, 65 кв. м.,  газ, земли 5 соток. 
Т.8-961-688-42-80
Дом, срочно, не дорого. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62;  8-937-090-58-88.
Дом, ул. Загорская, 170 кв. м., 2 уров-
ня, 1993 г.п., обшит сайдингом, 1 этаж: 
огромный холл, 2 спальни, гостиная, са-
нузел, кухня; 2 этаж: 2 спальни, витраж-
ный балкон. Все удобства, центр. вода,  
во всем доме ламинат, современный 
ремонт, веранда с витражными фасада-
ми, остается встроенный кухонный гар-
нитур, частично мебель. Во дворе гараж, 
хозпостройки, баня из бруса, бассейн, 11 
соток земли в собственности. Срочная 
продажа в связи с переездом. Торг. Т. 
8-905-063-05-23
Дружбы ул, общ пл 110 кв м, 4 комнаты, 
с\у раздельно, котельная, большая кухня, 
веранда, высокие потолки, АГВ, участок 
6 сот , летняя кухня, хозпостройки 2 млн 
600 тыс руб. ТОРГ Т. 8-905-393-49-00
Дружбы, в доме 4 комнаты, центральный 
водопровод, окна пластиковые, обложен 
кирпичом, крыша шифер, хорошее со-
стояние, земельный участок 6 соток в 
собственности, цена 1мил.550 тыс. Тел. 
8-937-714-50-04.
Дружбы, деревянный, обложен кирпи-
чом, 4 комнаты, 63,5 м², кухня 10 м²,  
центральная вода + скважина во дво-
ре, сливная яма, частичные удобства 
- ванная отопление: форсунка, высота 
потолков 2,50 м, крыша - шифер, хоз. 
постройки, погреб, сараи, 6 сот. земли 
в собственности, 1 млн. 590 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Железнодорожная ул. дом, 79 кв. м., 4 
ком., вода в доме, сплит-система, пласт. 
окна, гараж на 2 машины. Т. 8-909-381-
04-20
Загорская, дубовый дом 100 кв. м., все 
удобства, подвал, мансарда, гараж на 
2 авто, мастерская. Т.8-960-885-02-15, 
8-961-091-32-89
Заозерная, в доме 4 комнаты, вода в 
доме, обложен кирпичом, окна пластико-
вые, хоз. постройки земли 6 соток, цена-
1мил.100 тыс. тел.8-937-714-50-04.
Заречная (новостройка), продается креп-
кий дом на новостройке, общая площадь 
103 кв.м., обложен кирпичом, в доме 5 
комнат, кухня, котельная-ванная, отапли-
ваемая веранда, вода в доме, колонка 
автомат, новый напольный котел, под-
пол. На участке летняя кухня и гараж, 
земельный участок 6 соток. 1 млн. 550 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Заречная 35,  дом,  деревянный, 71 кв. м., 
2 колодца, 6 соток земли. Т. 8-937-567-38-
68, 8-903-375-95-50
Заречная ул., дом, в связи с переездом, 
цена 3 млн. 250 тыс. руб. Т.4-36-90
Звездный, дом 2 уровня, 1 эт.: кухня, 
холл и санузел; 2 эт.: 4 ком.; центр. вода, 
баня, хозпостройки, 4 млн. руб. Т. 8-903-
374-44-65
Зеленая (п. Себрово), дом 4 ком., 58 кв. 
м., АОГВ, удобства в доме, гараж, летняя 
кухня (свет, газ, погреб), земля в соб-
ственности, 1 млн. 300 тыс. руб. торг. Т. 
8-905-339-43-82
К. Маркса ул., общая площадь 40 кв.м., 
2 комнаты, кухня, вода во дворе, зем-
ли 6 сотки в собственности, состояние 
хорошее. Цена 600 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88; 2-22-21. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
К.Цеткин, дом 2 комнаты, кухня, 
сан узел в доме. Цена 850 тыс.руб. 
Тел.89616720560.
Киевский, (р-н шк. № 1), неоконченный 
строительством жилой дом, фундамент 
12х10 м, степень готовности - 11%, гараж, 
хоз.постройки, 6 сот. земли в собствен-
ности, газ, электричество, 800 тыс. руб., 
торг, 8-927-505-88-82
Ковыльная (Новостройка)в доме 4комна-
ты, кухня, сан.узел и котельная, обложен 
кирпичом, окна частично пластиковые, 
во дворе кухня, гараж, навес, земель-
ный участок 5соток, продается со всей 
мебелью и бытовой техникой цена 
2мил.200тыс. тел.8-937-714-50-04.
Колхозная, кирпичный, высокий цоколь, 
129 м², кухня- столовая 16,1 м², при-
хожая, котельная, 4 комнаты, санузел 
раздельный, центральный водопровод, 
канализация- септик, пластиковые окна, 
новый забор, гараж, сарай, 6,5 сот. зем-
ли в собственности, 2 млн. 700 тыс. руб., 
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
Ленина 181, 3 ком. кв. 2 уровня, гараж, 
земля, погреб, беседка, сарай, евроре-
монт. Т. 8-905-330-59-45
Ленина, (р-н рынка), деревянный, отде-
лан сайдингом, 2 комнаты, 58 м², кухня 
- 8 м², коридор, высота помещения 2,5 
м, пластиковые окна, вода в доме - сква-
жина, сливная яма, форсунка, место для 
строительства гаража, сараи, 6 сот. зем-
ли в собственности, 750 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Ломоносова пер, дом 2 комнаты, кухня, 
с/у раздельный, АГВ, окна ПВХ, хорошее 
состояние. Тел. 8-961-672-05-60

Мартовская, (р-н п. «Новостройка»), 
кирпичный из блока, 94,8 м², 4 комнаты, 
кухня 20 м², прихожая, высота потолков 
2,70 м, вода в доме - скважина, удобства 
в доме, сливная яма, отопление: котел, 
сарай, 6 сот. земли, 1 млн. 550 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Мартовская, (р-н п. «Новостройка»), де-
ревянный, отделан сайдингом, 82 кв.м., 
кухня – 12 м², 4 комнаты, 3 из них изо-
лированные комнаты, санузел в доме, 
прихожая, коридор, высота потолков 
2,5 м, пластиковые окна, роль-ставни, 
отопление: газ - котел, хороший ремонт 
в доме, потолки натяжные, проводка 
новая, водопровод: скважина в доме, 
две сливные ямы, гараж на два авто с 
секционными воротами, бассейн, новые 
сараи, летняя кухня, 12 сот. земли, во 
дворе брусчатка, 2 млн. 500 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Медведицкий пер., 79 кв.м., 4 комнаты, 
кухня, ц/вода, все уд-ва, АГВ, 5 соток 
в соб., гараж, х/п, цена 1 млн. 400 тыс. 
рублей, содействие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-665-06-33,  
8-904-402-62-70
Мельничный, (р-н Мельзавода), дере-
вянный, шалеван шифером, 1962 года 
постройки, крыша – шифер, 4 ком., 68,8 
кв.м,  кухня – 9 м², веранда, высота по-
мещения 2,5 м, отопление: форсунка, 
вода: скважина в доме и во дворе, пла-
стиковые окна, во дворе туалет, сарай, 7 
сот. земли, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Миронова,  Продается новый дом в цен-
тре города, ухоженный земельный уча-
сток, большой гараж, в доме сделан ре-
монт 2018 года, все удобства, АГВ. 2 млн. 
700 т.р.  фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Молодежная (Новостройка), продается 
дом с подвалом 1972 г.п., р-он Ново-
стройка, площадь 83 кв.м., в доме 4 ком-
наты, кухня, ванная комната, с/у, отопле-
ние АГВ (напольный котел), пластиковые 
окна, на участке 519 кв.м.кирпичный 
гараж. 1 млн. 500 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Московская 7, дом, 1,5 уровня, площ. 124 
кв. м., жилая кухня с газом. Т.8-927-522-
38-20
Московская ул., флигель 32 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, форсунка, з/у 3 сотки, цена 
500 тыс. рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33,  8-904-402-62-70
Невская ул.,  (Себрово), дом 70 кв.м., де-
ревянный, мазанный, обложен кирпичом, 
очень тёплый, 5 комнат, кухня, ванна, 
бойлер, вода в доме, отопление котёл, 
земли 9 сот., хоз. постройки, гараж, о/с. 
Цена 1 млн. 350 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62. Подробнее на сайте modern34.ru.
Нижегородская 5, новый коттедж, 90 кв. 
м., 10 соток., все коммуникации, новые 
счетчики, молодой сад, гараж с погре-
бом, 4300 тыс. руб. Т. 8-937-541-74-08
Новостройка, дом 100 кв. м., летняя 
кухня, хозпостройки. Т. 8-927-506-02-82, 
8-969-650-82-96
Новостройка, дом, 2 этажа, 100 кв. м. 
удобства, во дворе жилой флигель, 
хозпостройки, 3 млн. 050 тр. Т. 4-35-88, 
8-937-555-18-56
Новостройка, общ пл  75 кв м, 4 комнаты, 
пластиковые окна, АГВ,  радиаторы,  дом 
в хорошем состоянии, участок  6 соток, 
баня, гараж, заезд по машину, кирпич-
ные хозпостройки,  2 млн 100 тыс руб. Т. 
8-905-433-30-90
Норильская 23, новый дом 2012 г.п. (щи-
товой, утепленный, отделан сайдингом), 
120 кв. м., 2 уровня и мансарда, 1 этаж: 
холл, гостиная, встроенная кухня, АОГВ,  
с/у совмещен, вода – станция, 2 этаж: 
3 изолир. комнаты; пласт. окна, сплит-
система, новый забор, баня, хозпострой-
ки, 1 млн. 700 тр.   Т. 8-961-074-57-26
Обороны ул, общ пл  80 кв м, 3 комнаты,  
удобства в доме, центральный водопро-
вод,  окна частично пластиковые,  двух-
контурный котел, потолки 3 м,  подвал 
под всем домом, участок 6 сот,  заезд 
под машину 2 млн 100 тыс руб. Т. 8-905-
433-30-90

Обороны, дом, 127 кв. м., вода и удоб-
ства в доме, гараж, летняя кухня, хозпо-
стройки, 6 соток земли. Т. 2-75-97 (п. 18. 
00), 8-909-387-38-57
Обороны, дом, центр, 4 ком., удобства, 
центр. вода, 71 кв. м., 6 соток., хозпо-
стройки, пласт. окна, новый забор. Т. 
8-937-534-00-12
Одесская ул., дом, 61,5 кв. м., два жилья, 
газ,  вода горячая и холодная, брусчатка, 
навесы, сплит-системы, 1 млн. 970 тыс. 
руб, торг. Т.8-905-390-23-32
Октябрьский, продается дом на 25 участ-
ке, площадь дома 54 кв.м.. В доме 3 
комнаты, кухня, веранда, котельная (АГВ 
новый напольный котел), счетчики газ и 
свет, вода-скважина на участке, крыша-
шифер, на участке хоз. постройки, гараж, 
баня. Документы готовы к продаже дом и 
земля в собственности 5,5 соток. 850 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 8-961-
091-16-11.
Ольховая ул., дом 2-х уровневый  кир-
пичный, 2010 года постройки, общая 
площадь 107 кв.м., очень хорошая пла-
нировка,  1 этаж: зал, кухня, хороший сан.
узел, всё в кафеле, 2 этаж- 3 изолирован-
ные комнаты, земли 6 сот.,  в собствен-
ности, состояние очень хорошее. Цена 4 
млн. рублей. Торг!!! Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
П. Морозова, дом, кирпичный, 1,5 уровня, 
9х12 м., вода и с/у в доме, гараж под до-
мом, 2 млн. 700 тр. Т. 8-960-877-38-62
Партизанский, (район колхозного рынка), 
деревянный, шалеван шифером, 1954 
г.п. 3 комнаты, 49,2 м², кухня - 8 м², ко-
ридор, подсобное помещение, высота 
помещения 2,5 м, вода во дворе - сква-
жина, форсунка, гараж, сараи, летняя 
кухня с газом, 6 сот. земли, 930 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82
Первомайская ул, общ пл 56 кв м, 3 ком-
наты, 2 из них изолированы, АГВ, новая 
крыша, вода в доме, во дворе жилая 
кухня, участок 4 сот, хозпостройки, га-
раж, 930 тыс руб. торг при просмотре, Т. 
8-961-062-10-45
Первомайская, дом 3 комнаты, отопле-
ние АГВ, вода скважина, гараж, земли 4 
сотки цена 900 тыс. тел.8-937-714-50-04.
Площадь Свободы, дом и летняя кухня 
с газом, в доме 2 комнаты, кухня, прихо-
жая, АГВ, ванная, летняя кухня 1 комната 
и кухня. Цена 1 млн. 300 тыс.руб., торг! 
Тел. 89616720560.
Победителей (р-н Консервного), 2 ком-
наты, 18.2 и 12.4 кв. м., кухня 10 кв. м., 5 
соток земли в собств., х/с, 750 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82
Подтелковский пер., дом общая площадь 
48 кв.м., 2 комнаты, форсунка, кухня, 
вода в доме, все удобства, обложен 
кирпичом, пластиковые окна, земли 7 
сот. в собственности, баня, сараи, гараж, 
состояние хорошее. Цена 1 млн. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Полынная, поселок Цементников, Про-
дается новый дом 2018 г.п. 115 кв.м., 
современная планировка, просторная 
кухня-столовая, 3 изолированных ком-
наты, с/у, теплый пол по всей площади, 
(дополнительно выходы под радиаторы) 
настенный двухконтурный котел, цен-
тральный водопровод. 2 млн. 850 т.р. 
Рассмотрим варианты обмена на квар-
тиру с Вашей доплатой.  фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Продольный, в доме 5 комнат, удобства, 
хорошее состояние, кирпичный гараж, 
участок 7 сток, цена1мил.750тыс. тел.8-
937-714-50-04.
Проселочная ул.(Себровка), 2 жилья на 
одном участке, дом 80 кв.м., 4 комнаты, 
большая кухня 12 кв.м., хороший сан.
узел, окна ПВХ, ровные потолки, стены, 
отопление АГВ, и флигель, общая пло-
щадь 40 кв.м., 2 большие комнаты, кухня, 
отопление АГВ, вода в доме, состояние 
отличное, земли 10 соток в собственно-
сти, гараж, хоз. постройки. Цена 1 млн. 
850 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88; 2-22-
21. Подробнее на сайте modern34.ru.
Пугачева, продается жилой дом 1962 
года постройки 56 кв.м., отделан сайдин-
гом, забор-металлопрофиль, гараж из 
блоков со смотровой ямой. В доме 3 ком-
наты (зал и две изолированных спальни), 
кухня (встроенная), с/у совмещен, ко-
тельная, отопление АГВ (новый наполь-
ный котел), вода своя, новая водяная 
станция, колонка автомат, все счетчики, 
натяжные потолки, стены-обои, полы-ли-
нолиум, канализация септик. Земельный 
участок 617 кв.м. в собственности. Доку-
менты полностью готовы, один собствен-
ник.  1 млн 800 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Рабочая ул., общая площадь 40 кв.м., 
2 комнаты, кухня, вода во дворе, зем-
ли 4 сотки в собственности, состояние 
хорошее. Цена 880 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88; 2-22-21. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Рижский 1 А, флигель, деревянный, об-
шит шифером, 44 / 29 кв. м., 2 ком.. кухня, 
свет, газ, высокие потолки, 4 сотки земли 
в собственности, хозпостройки, 1 млн.  
руб. Т. 8-961-074-57-26

Рижский пер., все уд-ва, 79 кв.м., 4 ком-
наты, большая кухня, АГВ, 10 соток, цена 
1 млн. 650 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33,  8-904-402-62-70
Рижский, отдельный флигель, 2комнаты, 
кухня, высота потолком 2, 60 м, цена 
950000рублей тел.8-937-714-50-04.
С. Филиппова, продается дом на 25 
участке 84 кв.м., отделан металлопрофи-
лем, в доме 4 просторных комнаты, боль-
шая кухня (встроенная), все удобства, 
с/у совмещен, все пластиковые окна, 
новое отопление: двухконтурный котел-
колонка, биметаллические радиаторы, 
газовый счетчик. Центральное водоснаб-
жение (счетчик), сплит-система. Земель-
ный участок в собственности 6 соток, на 
участке летняя кухня, кирпичный гараж, 
новый забор. 2 млн. 400 т.р.  фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Садовая 12, СНТ «Янтарь», новый дом 
из блоков, 2 ком., 59,1 м², кухня - 7 м², 
подсобное помещение 19,8 м²,  высота 
помещения 2,5 м, окна ПВХ, новая про-
водка, газ подведен, гараж с навесом, 7 
сот. земли в собственности, 1 млн. 200 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Самарская ул., дом, 183 кв. м., 2 этажа, 
подвал, цена 3 млн. 300 тыс. руб. Т.8-909-
386-35-54
Саратовская, 4 комнаты, кухня, с/у, ото-
пление АГВ, окна ПВХ, отличное сост., 
внутренняя и наружная отделка, баня, га-
раж. Цена 4 млн., торг. Тел. 89616720560.
Себровка, 3 этажа, мансарда, 4 ком., кух-
ня, столовая, т/в, во дворе жилая кухня в 
отличном состоянии, баня, хоз. построй-
ки, цена 2 млн. 800 тыс. руб., торг. Тел  
89616720560
Себрово, 10 соток земли, недостроенный 
дом, гараж, сад, хозпостройки, эл. ото-
пление, погреб, вода, удобства в доме, 
на квартиру. Т. 8-906-173-16-38
Себрово, дом, 100 кв. м., горячая и хо-
лодная вода, 13 соток в собственности. 
Т. 8-937-706-70-31 (с 16.00 до 20.00)
Себрово, дом, 50 кв. м., центр, удобства, 
газ, вода, 7 соток., 750 тр. Т. 8-960-878-
51-79
Себрово, флигель, 3 ком., 47 кв. м., удоб-
ства, ремонт, гараж, заезд, 6 соток. Т.8-
902-314-47-79
Себряковская ул., общ. пл. 70 кв.м., 3 
изолир. комнаты, очень хорошая плани-
ровка, деревянный, мазанный, обложен 
кирпичом, большая кухня, пластиковые 
окна, вода в доме, отопление АОГВ, 
имеется выход под туалет и ванну, слив-
ная яма, газовый счетчик, земли 9 сот. в 
собственности, хоз. постройки, хорошая 
баня, имеется заезд под автомобиль, 
состояние хорошее. Цена 1 млн.500 
тыс. рублей. Торг. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Советская 22 А, дом, 1.5 уровня, р-н 2 
школы, 164 кв. м., 1 эт: тренажерный зал, 
гараж, с/у, 1 жилая комната, 2 эт: 6 жилых 
комнат, все удобства, 2 млн. 900 тыс. 
руб. Т. 8-927-519-67-02, 4-31-19
Совхозная ул., дом общая площадь 75 
кв.м., 3 комнаты, кухня, все удобства, 
отопление форсунки,  земли 6 сот. в 
собственности, большой гараж под га-
зель, кирпичная кухня летняя с газом. 
Состояние хорошее.  Цена 1 млн. 600 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Совхозная ул., дом, 3 ком., кухня, жилая 
кухня, гараж, 15 соток земли., торг. Т. 
8-905-337-57-33
Средняя, продается дом на новостройке, 
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Хабаровский (Новостройка), 2-х этажный 
дом, 1994 года постройки, на первом 
этаже гараж, кухня, котельная, холл, на 
2 этаже-4 раздельные спальни, во дво-
ре кирпичные постройки, баня, кухня, 
участок 5соток, цена2мил.600тыс. тел.8-
937-714-50-04.
Хабаровский пер., дом общая площадь 
55 кв.м., 4 комнаты, кухня, паровое ото-
пление, кухня, вода центральная, газо-
вая колонка, земли 5 сот. Цена 1 млн.100 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Целинная, Себрово, продается рублен-
ный жилой дом 1990 года постройки 74 
кв.м. В доме 3 комнаты, кухня, ванная 
комната, котельная. Условия: ванна, 
с/у, горячая вода, отопление АГВ (на-
польный котел), сплит система. Участок 
угловой в собственности 9 соток, забор 
из металлопрофиля, асфальтированные 
подъездные пути, во дворе погреб. 1 млн. 
500 т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Целлиная ул., Дом центре Себрово 
139,9 м жилой площади, 4 просторные 
комнаты, кухня с встроенной мебелью, 
столовая, летняя веранда, кладовая ком-
ната, погреб, все удобства в доме, АГВ, 
биметаллические радиаторы, теплые 
полы, пластиковые окна, отделка всех 
стен под маяки из современных мате-
риалов, большая сплит система на весь 
дом, интернет, телефон, интерактивное 
т\в, триколор т\в, отличное состояние, зе-
мельный участок в собственности . Цена 
2 млн.700 тыс. рублей. Торг. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
Цементная, дом в центре города, 3 раз-
дельные комнаты, большая кухня, с/у, 
отопление АГВ, городская вода, окна 
ПВХ, хорошее состояние, 6 соток земли, 
во дворе большая беседка, дом снаружи 
отделан пластиком. Цена 3 млн.150 тыс.
руб. Тел. 89616720560
Чкалова 18, флигель. центр города, 1 
млн. 300 тыс. руб. (или обменяю на 1 ком. 
кв. 2 эт.). Т. 8-960-876-17-91
Чурюмова ул., дом общая площадь 70 
кв.м., деревянный, мазанный, обшит 
металлосайдингом, пластиковые окна, 3 
изолированные комнаты, большой холл, 
кухня, все удобства, центральная вода, 
АОГВ, земли 6 сот. в собственности. Со-
стояние очень хорошее.  Цена 2 млн. 700 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru. 
Чурюмова ул., общая площадь 40 кв.м., 2 
комнаты, кухня, вода во дворе, хороший 
погреб, земли 4 сотки в собственности, 
состояние хорошее. Цена 850 тыс. ру-
блей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88; 2-22-21. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Школьный пер., дом, 65 кв. м., 4 ком., 
высокие потолки, АОГВ, без удобств, га-
раж, хозпостройки, 6 соток в соб., центр. 
вода – рядом, цена 1 млн. 250 тр. торг. Т. 
8-961-074-57-26
Элеваторская, (центр), деревянный, 41 
м²,  2 комнаты, кухня, прихожая, высота 
потолков 2,50 м, центральная вода, удоб-
ства в доме, сливная яма, отопление: газ 
котел, гараж, сараи, 6 сот. земли в соб-
ственности, 1 млн. 230 тыс. руб., торг, т. 
927-505-88-82
Ягодный, (р-н п. «Звездный»), кирпич-
ный, крыша - шифер, 140 м², два этажа, 
1-й этаж: прихожая, кухня, холл, санузел, 
2-й этаж: 3 изолир. комнаты, высота по-
мещения 2,5 м, пластиковые окна, слив-
ная яма, 8 сот. з/у, 1 млн. 500 тыс. руб., 
в доме требуется внутренняя косметиче-
ская отделка, т. 8-927-505-88-82
Ягодный, новый кирпичный дом, отделан 
сайдингом, 190 м², (п. «Звездный»), 2 
уровня, потолки 2,7 м, удобная планиров-
ка, кухня, гостиная 25 м², с/у, котельная; 
2-й этаж: 3 спальни и кабинет, лоджия, 
центральная вода + скважина, канализа-
ция-септик, гараж 4,5*8 м, хоз. постройки, 
два участка земли по 8 соток, 3 млн. 700 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

ЧАСТИ ДОМА
г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА

Срочно! ½ дома ул. Обороны, 
центр, удобства, 4 комнаты, кухня,  
АГВ, высокий, гараж, летняя кухня 
с газом, цена 990 тыс. руб. торг. Т. 
8-905-434-56-03

1/2 дома ул. Мичурина (рядом 
с гипермаркетом), 65 кв. м., без 
удобств, 3 сотки земли, гараж, цена 
500 тыс. руб. срочно без торга. Т. 
8-937-088-74-98

½  доля дома, ул. Советская, (р-н шк. № 
2), деревянный, обложен кирпичом, 77 
м², 3 комн., 16+11 м²,  кухня – столовая, 
гостиная 27 м², прихожая, высота по-
толков 2,5 м, котельная, колонка – авто-
мат, вода в доме – скважина, удобства 
в доме, сливная яма, счетчики, погреб 
и подсобные помещения 24 м² под до-
мом, новые окна, крыша – шифер, сарай, 
молодой сад и ухоженный огород,  вход 
отдельный  6 сот. земли, 1 млн. 450 тыс. 
руб.,  т. 8-927-505-88-82

½ доля дома, ул. Д. Бедного, (р-н «от-
рожки»), деревянный, 2 комнаты, 38 кв.м, 
кухня 6 м², вода во дворе – скважина, 
рядом центральная вода, отопление: 
печь форсунка, высота потолков 2,50 м, 
сарай, 3 сот. земли, 650 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
½ доля дома, ул. Коммуны, (р-н к-р 
«Космос»), деревянный, 2 комн., (67,7) 
36,5/25,9 м², кухня - 6 м², высота потолков 
2,30 м, пластиковые окна, отопление: газ 
– печь форсунка, сарай, отдельный вход, 
3 сот. земли, 650 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
½ доля дома, ул. Миронова, (центр), де-
ревянный, шалеван шифером, 2 комн., 
40/23 кв.м, кухня 10,3 м², высота потол-
ков 2,45 м, отопление: котел, счетчик на 
газ, вода: скважина в доме, пластиковые 
окна, удобства в доме, сливная яма, вход 
отдельный, есть место для строитель-
ства гаража, 3 сот. земли, 850 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
½ доля дома, ул. Пархоменко, (р-н 25-й 
уч.), вход отдельный, деревянный, 2 
комн., 16+12 м², 46/28 кв.м, кухня – ко-
тельная 16 м², частичные удобства 
– ванная, высота потолков 2,5 м, вода 
в доме - скважина, сливная яма, отопле-
ние: котел, санузел – во дворе, место под 
гараж, 3 сот. земли, 770 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
½ дома по ул. Калинина, деревянный, 
мазаный, обложен кирпичом, вход от-
дельный. 2 ком., кухня, форсунка, 40,4 
кв. м., удобства, газовый счетчик, хоз-
постройки, рядом асфальт, остановка, 
магазин, 750 тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
½ дома ул. Березовая (р-н Лесхоза), де-
ревянный, обшит плоским шифером, 53 
кв. м., 2 ком., кухня, с/у совм. АОГВ, все 
удобства, пластик. окна, потолки 2,6 м., 
новый газовый счетчик, хорошее состоя-
ние,  новый забор, въезд, 1 млн. 350 тр. Т. 
8-961-074-57-26
½ дома ул. Ленина, деревянный, обшит 
сайдингом, вход отдельный, пластико-
вые окна, новая крыша (металлочере-
пица), форсунка, газовый счетчик, новая 
скважина, вода в доме, слив, гараж, 
сарай, летний душ, 850 тыс. руб. торг. Т. 
8-961-074-57-26
½ дома ул. Проселочная 3, комнаты 
большие, 70 кв. м., с удобствами, земли 
6 соток. Т.8-903-467-47-66
½ дома ул. С. Разина 24, 2 комнаты, кух-
ня, санузел, центр. вода, цена 1 млн. 400 
тыс. руб. Т.8-904-411-58-13
½ дома ул. Совхозная 57, 700 тр. Т. 
8-961-057-36-74
½ дома ул. Элеваторская 6, 70 кв. м. Т. 
8-902-388-08-73
½ дома,  Отрожки, ул. Отрадненская, 2 
ком., кухня, форсунка, 350 тр. торг.  Т. 
8-904-431-83-48, 8-961-659-51-79
½ дома,  ул. Миронова, 49 кв. м., пласт. 
окна, вода горячая и холодная в доме, 
ремонт, крыша – металлочерепица, хоз-
постройки, 1 млн. 500 тыс. руб. торг. Т. 
8-904-432-28-37
½ дома, 68 кв. м., вода и удобства в доме, 
гараж, баня, на 1-2 ком. кв. (1-2 эт.) в лю-
бом состоянии. Собственник. Т. 8-904-
432-32-55, 4-32-43
½ дома, изолированные, 2 уровня, 132 
кв. м., все удобства, пластик. окна, вход 
отдельный, 2 млн. 500 тыс. руб. торг. Т. 
8-906-173-41-22
½ дома, пер. Ульяновский 8, 2 комнаты, 
пласт. окна, баня. Т.8-995-400-11-91
½ дома, срочно, площ. 80 кв. м., удоб-
ства, гараж, разумный торг. Т.8-904-775-
09-54
1/2 доля дома, ул. Бакинский, (р-н рынка), 
деревянный, шалеван шифером, 2 комн., 
40/26 м², кухня - 6 м², высота потолков 
2,30 м, отопление: форсунка, сарай, по-
греб, вход отдельный, есть место для 
строительства гаража, 2 сот. земли, 450 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
1/2 доля дома, ул. Чкалова, (центр), де-
ревянный, 2 комн., (111,8) 41,3/34,8 кв.м, 
кухня – 6,5 м², высота потолков 2,70 м, 
центральная вода в доме, скважина во 
дворе, ванная, бойлер, отопление: фор-
сунка, летняя кухня, гараж, отдельный 
вход, 4,5 сот. земли в собственности, 880 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

ДОМОВЛАДЕНИЯ
г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 7, 8 

Торговая ул., дом 68 кв.м., деревянный, 
мазанный, обшит  металлосайдингом, 
очень тёплый, новая крыша, 4 комнаты, 
кухня, санузел, коридор, отопление ко-
тёл, новые биметаллические батареи, 
земли 5 сот., в собственности, хоз. по-
стройки состояние отличное. Цена 2 млн. 
400 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Торговая ул., дом в р-не рынка, доброт-
ный, 1968 г.п., площадь  85 кв. м., дере-
вянный, шилеван доской, 4 ком. (2 ком. 
изолированные, 2 ком. смежные), про-
сторная кухня, АОГВ, удобства в доме, 
земли 6 соток в собственности, сад, 
хозпостройки, цена 1 млн. 800 тыс. руб. 
Срочно! Т. 8-961-074-57-26
Торговая, в доме 4 комнаты, все удоб-
ства, отопление АГВ, в шаговой доступ-
ности школа, рынок, цена 1мил.750 тыс. 
тел.8-937-714-50-04.
Туристическая ул. (Новостройка), дом, 
кирпичный, об. пл. 220 кв. м., жил. пл. 82 
кв. м., подвал под всем домом, 5 комнат, 
кухня 11 кв. м., можно на входа, пласт. 
окна, натяжные потолки, ламинат, высо-
та потолков 2,7 м., АОГВ, вода – станция, 
14 соток земли в собственности, хозпо-
стройки, баня, беседка, гараж, цена 3 
млн. 500 тыс. руб. торг Т. 8-961-074-57-26
Туркменский пер., флигель 30 кв.м., 2 
комнаты, кухня, форсунка, пластиковые 
окна, обит сайдингом, утеплен, новая 
крыша, газовый счетчик, по улице цен-
тральный водопровод, земельный уча-
сток 1,5 сотки, хозпостройки, хорошее 
состояние, цена 550 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.su  
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33,  8-904-402-
62-70
Уральская 5 (25 участок) на 2 входа, газ, 
АГВ, вода, земля  6 соток в собственно-
сти, гараж. Т. 8-906-401-91-75
Уральская, (25-й уч.), деревянный шале-
ван шифером, 54 м², 3 комнаты, кухня, 
прихожая, высота потолков 2,50 м, вода 
в доме - скважина, удобства в доме, две 
сливные ямы, отопление: газ печь – фор-
сунка, 2 сарая, гараж, 6 сот. земли в соб-
ственности, 1 млн. 200 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Уральская, деревянный, крыша - шифер, 
3 комнаты, 59,2 м², кухня - 12 м², коридор, 
веранда, высота помещения 2,5 м, вода 
во дворе - скважина, форсунка, место 
для строительства гаража, сараи, летняя 
кухня, 6 сот. земли, 1 млн. 040 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Урицкого, (р-н 25-й уч-к), кирпичный, с 
подвалом, 62,7 м², 4 комнаты, кухня – 9 
м², столовая, гостиная, санузел, при-
хожая, коридор, высота потолков 2,7 м, 
отопление: газ - котел, хороший ремонт 
в доме, сплит- система, центральный 
водопровод: скважина в доме, 2 сливных 
ямы, гараж, три навеса из поликарбона-
та, беседка, баня, летняя газифициро-
ванная кухня с горячей водой, подсоб-
ное помещение, во дворе туалет и душ, 
теплица, 5 сот. земли в собственности, 
2 млн. 990 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82
Флигель на 2 половинки, р-н рынка, ул. 
Чурюмова, 680 тр. Т. 8-937-562-12-99, 
8-900-282-17-00
Флигель с газом + недостроенный кир-
пичный дом, 6 соток земли. в соб., или 
обмен на 1 ком. кв. Т. 8-960-882-96-17
Флигель ул. Рабочая 41, 3 сотки земли. в 
соб., 35,2 кв. м. Т. 8-961-083-68-40
Флигель,  Себрово, 2 комнаты, вода в 
доме, слив, 4 сотки, 550 тыс. руб торг. Т. 
8-917-720-15-01
Флигель, 25 уч., площ. 39,3 кв. м., 2 ком.. 
кухня, удобства на улице, гараж, сарай, 
погреб, 850 тыс. руб. Т.8-909-379-86-16
Флигель, 3 ком., 60 кв. м., кухня, вода в 
доме, летняя кухня с газом. Т.8-904-418-
66-40
Флигель, р-н Консервного завода, с 
мебелью, душевой кабиной, холодиль-
ником, стиральной машинкой. Т. 8-904-
428-73-93
Флигель, Себрово, 2 ком., кухня, фор-
сунка, вода в доме, асфальт, 650 тр. Т. 
8-902-384-24-60
Фрунзе, деревянный, на две половины, 4 
комнаты, 64/44,3 м², отопление: две фор-
сунки, высота потолков 2,35 м, гараж, 
сарай, летняя газифицированная кухня, 
5,5 сот. земли, 1 млн. 250 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Фрунзе, жилой дом, 90 кв. м.,  котел, ко-
лонка, ванна, центр. вода, летняя кухня 
с газом, 10 соток земли в собственности. 
Т.8-904-437-61-39
Фрунзе, продается флигель 30 кв.м., 
деревянный обложен кирпичом, под вос-
становление или под снос, земельный 
участок 4 сотки в собственности. 500 т.р.  
фото на сайте www.anstatus34.ru 8-961-
091-16-11.

1/2 дома р-н Мельзавода, пер. Л. Толсто-
го 9/2, вход отдельный, 2 ком., 42 кв. м., 
АГВ, вода, слив, 4 сотки земли., хозпо-
стройки, погреб. Т.: 8-927-533-81-68
1/2 дома ул. Дзержинского, мазаный, 
утеплен сайдингом, цинковая кровля, 2 
раздельные комнаты, 48 кв. м., вода – 
станция, форсунка, все удобства, пласт. 
окна, гараж, хозпостройки, летняя кухня 
с погребом, рядом асфальт, остановка, 
магазин, земли 3 сотки, вход отдельный. 
Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома ул. Коммуны 59, 1 комната, кух-
ня, коридор, душевая кабина, вода, пло-
щадь 30 кв. м., цена 750 тыс. руб. торг. Т. 
8-927-515-11-66
1/2 дома ул. Коммуны 92 (левая сторо-
на), изолированная часть, деревянный, 
рубленый, ошилеван доской, 3 комнаты, 
кухня, свет, газ, хозпостройки, вход от-
дельный, хороший въезд, 550 тыс. руб. 
Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома ул. Комсомольская, деревян-
ный, обложен кирпичом, обшит сайдин-
гом, 2 изолированные комнаты, удоб-
ства, форсунка, пластиковые окна, 48 кв. 
м., душевая кабина, унитаз, стиральная 
машинка, эл. водонагреватель, гараж, 
хозпостройки, цена 950 тыс. руб. Т. 8-961-
074-57-26
1/2 дома ул. Ленина 19, 3 ком. 40 кв. м., 
летняя кухня, гараж, 6 соток земли., газ, 
900 тыс. руб. торг. Т. 8-917-722-17-44
1/2 дома ул. Мичурина (рядом с гипер-
маркетом), 65 кв. м., без удобств, 3 сотки 
земли, гараж, цена 500 тыс. руб. Т. 8-937-
088-74-98
1/2 дома ул. Одесская 26, вход отдель-
ныйвсе удобства, ремонт, новая крыша, 
канализация, колодец в доме, сан.узел, 
+ стиральная машинка-автомат, жилая 
кухня с газом, рядом река, лес, прекрас-
ное место,1 млн. 250 тыс. руб.или обмен 
(варианты на квартиру, машину, сельхоз-
продукцию). Т. 8-909-378-44-80
1/2 дома ул. Речная 22, все удобства, 2 
ком., кухня, 5 соток земли. 830 тр., торг 
или обмен на 2 ком. кв. Т. 8-995-404-55-62
1/2 дома ул. Толстого 9/1, отдельный 
вход, потолки 2, 4 м., ванна, котел, 2 ком. 
кухня, ванна, гараж, 850 тыс. руб. или 
обмен на 2 ком. кв. Т. 8-902-093-08-24, 
8-995-410-53-40
1/2 дома, пер. Пионерский, р-н рынка, 
АГВ, комнаты изолир., гараж, вход от-
дельный, 80 кв. м., цена 1 млн. 300 тыс. 
руб. Т. 8-904-775-07-72
1/2 дома, ул. Советская, отдельный вход, 
3 ком. кухня, без удобств, место под авто. 
Т. 8-904-415-36-22
А.Невского ул., ½ часть  дома, общая 
площадь половины 117 кв.м.,  4 изолиро-
ванные  комнаты, большая кухня, кори-
дор, отопление АОГВ, вода центральная 
в доме, все удобства земли 6 сот., хоз. 
постройки. Состояние хорошее. Цена 
950 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Базарная, часть дома, (р-н колхозного 
рынка), деревянный, обложен, 3 комн., 
43,1/31,4 кв.м, кухня, коридор, высота по-
толков 2,50 м, отопление: газ печь - фор-
сунка, вода во дворе - скважина, 3 сот. 
земли, 450 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Баумана ул., 1/2 часть дома,  площадь  
40 кв.м., 2 комнаты изолированные, кух-
ня, отопление форсунка,  вода во дворе   
земли 3 сот., хоз. постройки. Цена 550 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88, 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Блинова (р-он 9 этажки) ½ дома, 2 ком., 
кухня, 40 кв.м., частично уд-ва (душевая 
кабина), газ-форсунка, гараж, отдельный 
вход, 4 сот земли, 750 тыс. руб., торг. Т. 
8-961-074-57-26
Виноградная ул., ½ часть дома, вход от-
дельный, 2 комн., потолки высокие, боль-
шая кухня, настенный, современный 
котёл, биметаллические батареи, все 
удобства,3,5 сот. земли, гараж. Цена 950 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Виноградная,1/2 часть дома, душ.кабина, 
с/у, 2 комнаты, кухня. Цена 600 т.р.Тел. 
89616720560

Гоголя, 1/2 доля с отдельным входом 
обложена кирпичом, 2 ком., кухня, ко-
ридор, веранда, кладовая,отопление 2 
форсунки, газовый счетчик, в доме под-
пол. На участке кирпичный гараж, летняя 
газифицир. кухня с погребом, водой. 750 
т.р.  фото на www.anstatus34.ru 8-961-
091-16-11.
Дачная, домовладение (6/10 доли) новый 
кирпичный дом 2 уровня, 125 кв.м., пласт. 
окна (требуются отделочные работы), на 
1 этаже : кухня, с/у, холл, на 2 этаже: 4 
ком. (15, 27, 12, 9 кв. м.) 7,5 соток земли, 
850 тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82
Демократическая ул., 2 комнаты, кухня, 
36 кв.м., форсунка, окна ПВХ, з/у 3 сотки, 
кирпичный гараж, жилая кухня с газом, 
х/п, цена 650 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Дзержинского ул,  42 кв м, 2 комнаты, кух-
ня, удобства в доме, пластиковые окна, 
отопление форсунка, участок 4 сот, заезд 
под машину, забор метеллопрофиль, 
720 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45
Дзержинского, ½ часть дома 2 ком., кух-
ня, туалет, ванная, хорошее состояние. 
Цена 650 тыс. руб. Тел. 89616720560
Дзержинского, часть дома с общим вхо-
дом, кухня, 2 комнаты, веранда, отопле-
ние-газовая форсунка, газовый счетчик, 
на участке гараж, земельный участок в 
собственности, по улице проходит цен-
тральный водопровод. Возможно под 
материнский капитал. 530 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Изолир. часть дома ул. Свободы 34, 4 
ком., форсунка, вода в доме, гараж, 4 
сотки в собственности, цена 850 тыс. руб. 
Срочно и недорого. Т. 8-904-416-13-23
Киевский пер., 56 кв.м., 3 комнаты, кухня, 
все уд-ва, АГВ, пластиковые окна, новая 
сантехника, земельный участок  4 сотки, 
гараж, кухня с газом, отличное состоя-
ние, цена 1 млн. 550 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.su  Т, 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Крайняя, ½ доля дома, район 1 школы, 
отдельный вход, половина отделана 
сайдингом, 2 комнаты, кухня, ванная 
комната, все удобства, душевая кабин-
ка, настенный двухконтурный котел, с/у, 
канализация септик, пластиковые окна, 
сплит система. 800 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Краснознаменская, 3 ком., кухня, хоро-
шее состояние. Цена 1млн. 150тыс. руб. 
Тел  89616720560
Краснофлотская ул., 1/2 часть дома,  
площадь  45 кв.м., большие 2 комнаты, 
кухня, пластиковые окна, отопление фор-
сунка, большой погреб, вода во дворе,  
хоз. постройки,  земли 4 сот., Цена 550 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88, 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Кузнечная улица, часть дома в отличном 
состоянии, 3 комнаты, кухня, душ.каб., 
окна ПВХ, цена 800 т.р. Тел.89616720560
Л. Толстого, 1/2 доля с отдельным вхо-
дом 50 кв.м., 2 просторных комнаты, 
кухня (не проходная), коридор, веранда, 
ванная комната, горячая вода (колонка 
автомат, АГВ (напольный котел), вода-
станция, канализация септик, погреб, 
пластиковые окна, все счетчики. 750 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 8-961-
091-16-11.
Ленина, 1/2 доля дома с отдельным 
входом, отделана сайдингом. В доме 2 
комнаты, большая кухня, веранда (от-
апливаемая), отопление АГВ настенный 
двухконтурный котел колонка, биметал-
лические радиаторы, пластиковые окна, 
950 т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Лесной, 2 комнаты, кухня, вода в доме 
горячая и холодная, кирпичный гараж, 
земли 7 соток цена650тыс. тел.8-937-
714-50-04.
Медведицкий ½ дома, 3 комнаты, ото-
пление печь форсунка, новая крыша, об-
ложен кирпичом, новый забор, цена 750 
тыс. тел.8-937-714-50-04.
Медведицкий ул., ½ часть  дома, общая 
площадь половины 50 кв.м.,  2  комнаты, 
кухня, коридор, отопление форсунка, 
вода во дворе, земли 4 сот., хоз. построй-
ки. Состояние очень хорошее. Цена 750 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Медведицкий, ½ часть дома 2 ком., кухня, 
новая крыша, хорошее состояние. Цена 
760 тыс. руб. Тел. 89616720560
Миронова ½ дома, 4 комнаты, кухня, ко-
ридор, во дворе хоз. постройки, цена 990 
тыс. руб. тел. . 8-937-714-50-04.
Миронова, ½ доля дома, отдельный 
вход, 4 ком, кухня, газ-форсунка, высо-
кий потолок, счетчик на газ, летняя кухня, 
частично рольставни, во дворе дорожка 
из брусчатки, 4,5 соток земли в собствен-
ности. 1 млн. 090 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
О.Кошевого ½ дома, (25 участок), 2 ком-
наты, кухня, гараж, цена 550 тыс. рублей 
тел. . 8-937-714-50-04
Почтовый ½ дома, 2 комнаты, кухня, зем.
уч.8 соток, цена730тыс. тел.8-937-714-
50-04.

Парижский, доля кирпичного жилого дома 
(р-н Администрации по ул. Мира), про-
сторные комнаты, высокие потолки, х/с, 
асфальтир. улица, рядом школа, оста-
новка общ. транспорта. 550 т.р.  фото на 
www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11
Пархоменко ул., 2 ком.,  кухня не проход-
ная, 45 кв.м., АГВ, вода в доме, канализа-
ция, з/ 3 сотки, цена 750 тыс. рублей, со-
действие в получении кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70 
Победителей ул., 2 комнаты, кухня, 40 
кв.м., АГВ, удобства, центр. водопро-
вод,  цена 650 тыс. рублей содействие в 
получении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33,  8-904-402-62-70, 
Подтёлковский пер., часть дома, 2 ком-
наты, большая кухня 12 кв.м., новая 
пристройка, новая крыша, вода в доме, 
канализация, новая электропроводка, 
без внутренней отделки, новый забор. 
Цена 550 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-927-528-86-83. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Продольный пер., ½ части дома, вход от-
дельный, 2 комн., веранда, кухня, АОГВ, 
все удобства,6 сот. земли, гараж. Цена 
900 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Республиканская ул.,  39 кв.м., 2 комна-
ты, кухня, форсунка, вода во дворе, с/с, 
цена 450 тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33,  8-904-402-62-70
С. Лазо ул., ½ часть дома, вход отдель-
ный, 2 комн., потолки высокие, кухня, ото-
пление АОГВ, все удобства, центральная 
вода, 3,5 сот. земли. Цена 1 млн. 350 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Саратовская ул., 2 комнаты,  кухня, 30 
кв.м., удобства, форсунка ,3 сот. в соб-
ственности, х/с, цена 810 тыс. рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.
Светлый, часть дома, 2 комнаты, кухня, 
высокие потолки. Цена 550тыс руб. Тел. 
89616720560
Срочно 1/2 дома, угол ул. Свободы и ул. 
Ким, вода в доме, слив, с/у, хозпостройки, 
2 собственника, без посредников. Т. 2-67-
08, 8-937-555-03-66
Ст. Разина, продается 1/2 доля в цен-
тре города, отдельный вход, 2 комнаты, 
кухня (встроенная), ванная комната, все 
удобства: душевая, с/у, горячая вода, 
новое отопление двухконтурный настен-
ный котел, биметаллические радиаторы, 
центральная вода, канализация септик, 
все счетчики. Половина утеплена, от-
делана сайдингом, крыша ондулин, на 
участке, баня, хоз. Постройка. 1 млн. 
290 т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-961-091-16-11.
Торговая, 1/2 дома, 52 кв.м., отделана 
сайдингом, крыша м/черепица, общий 
вход на участок, в доме 3 ком., кухня, ве-
ранда, новые отопление АГВ, настенный 
двухконтурный котёл колонка, биметал-
лические радиаторы, ванная, канализа-
ция септик, окна ПВХ, сплит система, во-
да-станция, счётчики газ и свет, остаётся 
вся мебель. На участке гараж с навесом 
из металлопрофиля. Улица широкая пес-
чаная, рядом асфальт. 940 т.р.  фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Торговая, часть дома в хорошем состо-
янии,  дом обложен кирпичом. Цена 550 
тыс.руб.торг, можно под материнский 
капитал. Тел.89616720560
Часть дома пер. Киевский, 56 кв. м., 3 
ком., все удобства, АГВ, гараж, кухня с 
газом, х/с, 1 млн. 550 тыс. руб. Т.8-961-
083-79-13
Часть дома, ул. Комсомольская (р-н рын-
ка), вход отдельный, деревянный, обло-
жен кирпичом, 20 кв. м., кухня 10 кв. м., 
пласт. окна, форсунка, новый линолеум, 
вода во дворе (+ рядом центр. вода), по-
греб, благоустроенная территория, 550 
тыс. руб. срочно. Т. 8-961-074-57-26
Чурюмова ул., ½ часть обшит металло-
сайдингом, 2 комнаты, кухня, коридор, 
новая крыша, отопление форсунка, вода 
во дворе, земли 5 сот. Состояние хоро-
шее. Цена 700 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru. 
Ясный, продается доля дома с отдель-
ным входом в р-не 8 школы. Отдельный 
вход, гараж. Кирпичный дом, высокие 
потолки, веранда, кухня, две комнаты, 
новая печь, газовый счетчик, новая 
проводка. 650 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.

НЕДВИЖИМОСТЬ
В РАЙОНЕ
ПРОДАЖА

Кумылженская, дом, центр, 12 со-
ток земли., газ, вода, документы 
готовы, хозпостройки, асфальт 
до ворот, рядом магазин, аптека, 
школа, 600 тыс. руб. торг Т. 8-902-
384-30-19
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НЕДВИЖИМОСТЬ
В РАЙОНЕ

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 14 

На Турбазе «Царь продукт» рядом с тур-
базой Нептун на реке Дон продаётся дом 
отдыха площадью 77м2 новый. Горячая 
и холодная вода, свет, собственная 
канализация, туалет и ванная комната 
в доме, обращаться по телефону 8-905-
333-00-73

Отрадное, дом, ул. Степная, 80 кв. 
м., все удобства, баня, гараж, 14 со-
ток земли, 1 млн. 600 тыс. руб. торг. 
Т. 8-904-421-08-61

Срочно! Дом, ст. Скуришенская, 81 кв. 
м., удобства, ремонт, о/с, 25 соток, 550 
тр. можно под материнский капитал. Т. 
8-963-559-95-56
Арчединская ст, 1/2 дома, гараж, баня, 
хозпостройки Т. 8-902-384-36-32
Арчединская ст., ул. Арчединская, общая 
площадь 70 кв.м., 2 комнат,  большая 
кухня,  вода в доме центральная, все 
удобства,   о/с, 11 соток в собственности.  
Цена 1 млн.350 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
Арчединская ст., флигель, 54 сотки, пруд, 
сад, газ, вода во дворе, 600 тыс. руб. Т. 
8-902-360-94-35
Арчединская, в доме 2 комнаты, кухня, 
все удобства, пластиковые окна, обло-
жен кирпичом, крыша шифер, 15 соток 
земли, хоз. постройки, рядом детский 
сад, школа, магазины цена 800 тыс. ру-
блей телефон . 8-937-714-50-04.
Арчединская, в доме 3 комнаты, ото-
пление печь форсунка, без удобств, 15 
соток земли, без ремонта, цена 430 тыс. 
рублей телефон . 8-937-714-50-04.
Б. Глушица, дом, 60 кв. м., 2 ком., го-
стиная-кухня, теплые полы, вода, свет, 
ремонт, 33 сотки, хозпостройки, 550 тыс. 
руб. торг. Т. 8-904-424-14-18
Б. Орешкин, 1/2 дома, 60 кв. м., 20 соток, 
все удобства. х/с. Т. 8-902-653-26-01
Б. Орешкин, дом, газ, вода, цена 300 тыс. 
руб. Т.8-906-168-67-65
Безымянка, ½ дома, 3 ком. кв., 54 кв. м.,  
450 тыс. руб. под материнский капитал. 
Т.8-937-090-91-53
Безымянка, дом, 2002 г.п., мансарда, 3 
комнаты, ванна, гараж, хозпостройки, 1 
млн. 500 тыс. руб. торг. Т.8-904-415-56-70
Безымянка, дом, 63 кв. м., лет. кухня, газ, 
25 соток., или обмен на 1 ком. кв. в г. Ми-
хайловке. Т. 8-961-066-32-76
Безымянка, дом, жилая кухня с газом, 20 
соток., хозпостройки, рядом асфальт. Т. 
8-906-409-56-09
Безымянка, старый дом, газ, свет, 3 ком., 
летняя кухня, 26 соток. Т.8-937-706-03-08
Безымянка, флигель, ул. Советская 114, 
газ, вода, 30 соток., 200 тр. торг. Т. 8-960-
882-21-11
Большой х.,  ул. Юбилейная, два  жилых 
дома на одном участке, 30 соток земли, 
за материнский капитал. Т. 8-906-410-43-
55, 8-902-657-95-59
Большой х., дом, 4 ком., газ. вода. Т.8-
966-785-50-07
Большой х., дом, 54,2 кв. м., центр, вода, 
газ, 10 соток земли., гараж. Т. 8-902-383-
72-98, 8-937-697-12-52
Большой х., дом, 73 кв. м.. земли 30 со-
ток. Т. 8-902-362-73-42
Вешенская ст., дом, 3х этаж. Т. 8-905-397-
47-78
Демочкин х., дом, 90 кв. м., газ, с мебе-
лью, инвентарем, 750 тыс. руб. Т. 8-904-
419-17-73
Дом новый, Кумылженский р-н, х. Косо-
ключанский, кирпичный, 45,5 м², 15 соток 
земли, 450 тыс. руб., торг уместен, мож-
но под материнский капитал, рассмотрим 
варианты, т. 8-969-653-53-96
Дом, недорого, в центре станицы Сиро-
тинская Иловлинского района, частично 
с мебелью, баня 72 м. кв., хоз. постройки, 
13 соток земли, 500 метров от дома лес и 
река Дон. Телефон 8-906-165-04-13.
Дом, Сидоры, все удобства, 110 кв. м., 15 
соток., 2 млн. 400 тр. Т. 8-905-335-50-85, 
8-961-692-85-41
Дом.х.Демочкин 2/3 дома общая пло-
щадь 55.20кв.м плюс пристройка 24 кв. 
Новая крыша монсарда около 60 кв. м 
50 сот. земли., вода в доме, 700 тыс. руб. 
Т.8-937-546-23-38 8-904-754-27-61
Елань, ½ дома, 50 кв. м., центр, ул. Куз-
нечная 35 / 2, вода, газ, жилая кухня, 
гараж, земли 10 соток. Т. 8-904-403-55-24

Ендовский х., Серафимовичский р-н, дом 
47 кв. м., 10 соток, хозпостройки, газ, до-
кументы готовы. Т. 8-927-511-31-88
Етеревская дом, отличное состояние, 
экологически чистое место, рядом река 
Медведица цена 950 тыс. телефон . 
8-937-714-50-04
Етеревская ст., дом 3 ком. жилая кухня, 
20 соток земли., 280 тыс. руб. торг. Т. 
8-905-337-57-33
Етеревская ст., дом, 35 кв. м., без 
удобств, 24 сотки, все ухожено, хозпо-
стройки, 350 тыс. руб. Т. 8-937-732-40-10
Етеревская ст., домик, печное отопление, 
очень дешево. Т.8-937-544-69-82
Етеревская, продается дом в центре ста-
ницы общей площадью 61 кв.м., обложен 
кирпичом, в доме 2 просторных комна-
ты, большая кухня, с/у совмещенный 
(ванная, с/у, водонагреватель, котел), 
вода горячая и холодная, в доме новое 
отопление (электрическое, биметалличе-
ские радиаторы, пластиковая разводка, 
нагнетательный насос), новые межком-
натные двери, входная металлическая, 
окна пластиковые, продается с мебелью, 
на участке (12 соток) гараж, газ проходит 
по улице. В шаговой доступности мага-
зины, школа, садик, река Медведица, 
пляжные места, природа, лес, улица 
песчаная. Отличное место для отдыха и 
комфортного проживания. Возможен об-
мен на авто. 250 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Етеревская, ул. Молодёжная, дом общая 
площадь 52 кв.м.,  3 ком, кухня отопле-
ние АОГВ, вода в доме, душевая кабина, 
сливная яма,  6 сот в собственности. 
Цена 450 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Земельный участок 1,2 Га, имеются 
складские помещения, отапливаемые 
и не отапливаемые, зимние теплицы, 
газифицированный жилой дом, все в 
собственности. Т. 8-905-392-72-35, 8-903-
372-44-11
Карагичев х., дом, вода и газ в доме, 
слив, жилая кухня, хозпостройки, рядом 
асфальт, школа, д/сад. Т. 8-902-093-3780
Карагичев х., ул. Строителей, ½ дома, 
кирпичный, 55 кв. м., 3 ком.,  вода в 
доме, слив, АОГВ, хозпостройки, 6 со-
ток в собственности, цена 500 тыс. руб. 
торг, можно под материнский капитал. Т. 
8-961-074-57-26
Кумылженский р-н., флигель с газом, 250 
тыс. руб., варианты. Т. 8-937-739-24-26
Курин х., дом, 81 кв. м., газ. счетчик, вода 
во дворе, 25 соток земли., 350 тыс. руб. 
торг. Т.:8-906-406-53-63, 8-906-404-13-07
Моховой х.,  ул. Пролетарская, деревян-
ный, мазаный, обложен кирпичом, 2 ком-
наты, 30 кв. м.,  кухня 9 кв. м.,  есть место 
под санузел, свет, газ, во дворе скважи-
на, хозпостройки, 20 соток. в собственно-
сти, 480 тр., торг, можно под материнский 
капитал. Т. 8-961-074-57-26
Моховой х., дом, большой, кирпичный, 
эл. отопление, удобства, без риелторов, 
за сертификат или 500 тыс. руб срочно. 
Т. 8-937-718-46-71
Моховой х., дом, большой, срочно, все 
удобства, пласт. окна, обшит метал-
лосайдингом, газ. Без посредников. Т. 
8-903-479-09-63
Моховой, общая площадь 68 кв.м., 
отопление печь форсунка, земельный 
участок 50 соток, цена 450 тыс. рублей, 
можно с использованием материнского 
капитала, телефон . 8-937-714-50-04.
Моховой, продается дом 79 кв.м. в х. Мо-
ховский, большой земельный участок 50 
соток в собственности, молодой сад, хоз. 
постройки, гараж, баня, летняя кухня. 
Дом рубленный 1974 года постройки, об-
ложен кирпичом, в доме 3 комнаты (боль-
шой зал и 2-е спальни), кухня, ванная 
комната (сан.узел, ванная), котельная 
(котел водонагреватель, насос станция), 
все счетчики, все пластиковые окна. Дом 
расположен в тихом спокойном месте ху-
тора, прекрасное место для разведения 
животноводства. 700 т.р.  фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-961-091-16-11.
Недостроенный дом х. Отруба, 11х12 
м., гараж, хоз., скважина, газ, овощехра-
нилище 4х5 м., 74 сотки. Т. Т. 8-909-384-
32-33
Новоаннинский р-н х. Попов, дом, 3 ком., 
все удобства, летняя кухня, гараж, о/с, 
можно за материнский капитал. Т. 8-961-
090-52-39
Орлы, 4 ком, кухня, пласт. Окна, хорошее 
состояние, 15 сот.земли, 250 тыс. руб., 
торг. Тел. 89616720560
Отрадное (Интернат), 1 ком. кв., ул. Ла-
зурная 7. Т.8-909-380-47-85
Отрадное ¼ дома, 2 комнаты, печь фор-
сунка, во дворе кухня с газом и централь-
ной водой, гараж земли 10 соток, цена 1 
мил.200 тыс. телефон . 8-937-714-50-04

Отрадное п., ул. Вишнёвая, дом, 2-х 
уровневый, общая площадь 150 кв.м., 1 
–й этаж гараж на 2 авто, котельная, под-
вальное помещение, 2 –й этаж 4 комна-
ты, 2 изолир., 2 смежные, кухня и санузел 
изолированные, крыша 2-х скатка, свет 3 
фазы, земли 10 сот. в собственности.  
Цена 1 млн. 550 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
Отрадное п., ул. Горная, ½ часть дом, 
дом совхозный коттедж, площадь поло-
вины 52 кв.м., 3 комнаты, пластиковые 
окна, натяжные потолки, кухня, все удоб-
ства земли 6 сот., состояние хорошее.  
Цена 1 млн. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62; 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Отрадное п., ул. Садовая, дом общая 
площадь 40 кв.м., деревянный, мазан-
ный, обшит металосайдингом, окна пла-
стиковые, 2 комнаты, кухня, отопление 
АОГВ, вода в доме и на улице, слив, зем-
ли 11 сот. в собственности, гараж, баня.  
Цена 850 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Отрадное п., ул. Чекунова,  Изолирован-
ная часть дома, деревянный, мазанный, 
обложен кирпичом, новая крыша из ме-
таллопрофиля, новая пристройка из бло-
ков - черновая работа, 2 комнаты, кухня, 
санузел, отопление форсунка, централь-
ная вода, 2 септика, заезд под автомо-
биль, молодой сад, состояние очень 
хорошее. Можно под ипотеку.  Цена 700 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Отрадное, ½ дома, изолированная, удоб-
ства,  земли 3,5 сотки. Т. 8-927-500-21-35
Отрадное, дом, 4 ком., ванна, вода в 
доме, летняя кухня, теплица, 76,6 кв. м. 
Т.8-905-434-12-35
Отрадное, дом, пер. Почтовый, рядом 
детский сад, 60 кв. м., 3 комнаты, об-
ложен кирпичом, пласт. окна, форсунка, 
сплит-система, все удобства, земли 17 
соток, цена 1 млн. 750 тыс. руб. Т. 8-961-
074-57-26
Отрадное1/4 дома, 2 комнаты, кухня, 
коридор, отопление печь форсунка, цен-
тральный водопровод, душевая кабинка, 
земли 6 соток, цена 650тыс. телефон . 
8-937-714-50-04.
Отруба х., ул. Совхозная, дом, общая 
площадь 82 кв.м., 4 комнаты, большая 
кухня, отопление АОГВ, вода во дворе, 
земли 20 сот. в собственности, состо-
яние хорошее.  Цена  850 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Потаповский, Кумылженский р-н, дом, ул. 
Московская 7, 62 кв. м., 3 ком., деревян-
ный обложен кирпичом, центр/вода, газ, 
свет, погреб во дворе, 14 соток земли в 
собственности, 350 тыс. руб. торг можно 
под мат. капитал, Т. 8-905-339-43-82
Продаю или меняю дом в х. Большом, в 
центре, 54,3 кв. м., газ, вода, гараж, 10 со-
ток, сад на 2 ком. кв. Т. 8-902-383-72-98, 
8-937-697-12-52
Прудки х., ул. Песочная, флигель, де-
ревянный, мазанный, обшит деревом, 
2 комнаты, кухня, б/удобств, имеется 
счетчик газа, вода во дворе, состояние 
хорошее. Асфальт рядом.  Цена  330 
тыс. рублей. торг Тел. 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Раздоры дом 2 комнаты, отопление печь 
дрова, экологически чистое место для 
отдыха и дачи, рядом река Медведица, 
лес, озера, документы готовы - собствен-
ность, цена 120 тыс. 8-904-775-98-36.
Раздоры, дом, газ. вода в доме, спутнико-
вое тв, сад, большой земельный участок, 
хоз.постройки, летняя кухня. Общая пло-
щадь 95,8 , земельный участок 34 сотки 
земли. 89064085970 Елена.
Раковка, дом с газом, 50 соток., во дворе 
кухня, сарай, рядом большой пруд, 350 
тыс. руб. Т. 8-904-421-62-50
Реконструкция 1 комнатная квартира, на 
2 этаже, отопление АГВ, цена 200 тыс. 
рассмотрим материнский капитал теле-
фон . 8-937-714-50-04.
Реконструкция, ¼ дома, 2 ком. кв., от-
дельный вход, 2 сотки земли, котел, все 
удобства. Т. 8-905-334-74-02
Реконструкция, 1/3 часть жилого дома с 
отдельным входом, ул. Комсомольская 
(центр), деревянный, мазаный, обложен 
кирпичом, 2 ком., 31 кв. м., форсунка, без 
удобств, рядом центральная вода, земли 
4 сотки в собственности, 230 тр., можно 
под материнский капитал. Т. 8-961-074-
57-26
Рогожин х., дом, 64 кв. м., все удобства, 
49 соток земли, х/с, 700 тыс. руб. Т.8-905-
392-28-38
Родионовский х. Кумылженский р-н., дом, 
50 соток земли. Т. 8-905-397-47-78

Секачи х., дом, центр. вода, 2 ком.,  фор-
сунка, ванна, 18 соток в собственности, 
гараж, хозпостройки. Т. 8-903-467-94-97
Сеничкин х., дом, 48 кв. м., газ, центр. 
вода, 350 тыс. руб. Т. 8-902-389-74-19
Сеничкин, ул. Центральная 5, 4 комнаты, 
можно на два входа, высокие потолки, 
газ и асфальт рядом, большой земель-
ный участок, хозпостройки, 300 тыс. руб., 
документы готовы (можно под материн-
ский капитал). Т. 8-905-339-43-82
Сенной, дом 4 ком., 100 кв. м., все удоб-
ства, жилая кухня с газом, гараж, хозпо-
стройки или меняю на 2 ком. кв. 1-2 эт. в 
г. Михайловке. Т. 6-78-75
Сенной, дом, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-909-390-90-25
Серафимович г., флигель, 3 ком. боль-
шая отапливаемая кухня, газ, вода, коло-
дец 12 м. Т. 8-904-416-23-31, 2-39-97
Сидоры с., пер. Новый 2, дом жилая пло-
щадь 135 кв.м., 4 изолированные ком-
наты, большая кухня, большой сан.узел 
кафель, паровое отопление, потолки 
высокие 2,60, вода в доме + скважина во 
дворе, + жилой флигель 2 комнаты, капи-
тальные хоз. постройки, земли 20 сот., 
Цена  2 млн.300 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
Сидоры с., ул. Московская, изолирован-
ная часть дома, жилая площадь 35 кв.м., 
2 комнаты, кухня, паровое отопление, 
потолки высокие 2,50, вода во дворе, ка-
питальные хоз. постройки, гараж, земли 
6 сот., или рассмотрю варианты обмена 
на 1 комнатную квартиру.  Цена  850 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Сидоры село, дом  46 кв м, 2 комнаты, 
кухня, пластиковые окна, электрокотел, 
участок 15 сот, на участке фундамент, 
забор металлопрофиль, 500 тыс руб. Т. 
8-961-062-10-45
Сидоры, дом, 95 кв. м.,  все удобства, 
28 соток земли, хозпостройки, гараж, ас-
фальт, 2 млн. 050 тыс. руб. торг. Т. 8-905-
397-63-32, 8-905-390-86-76
Сидоры, дом, пер. Нахимова 4 А, площ. 
122 кв. м.,  кухня, гараж 16х4 м. под гру-
зовой авто, земли 17 соток в собственно-
сти. Т. 8-906-404-33-61, 8-906-401-03-06
Сидоры, флигель,  20 соток земли, все  в 
собственности, недорого. Можно за ма-
теринский капитал + небольшая доплата. 
Т. 8-909-380-03-39
Сиротинская ст. Иловлинский р-н, дом, 
о/с, 450 тыс. руб. можно под материнский 
капитал. Т. 8-961-090-52-39
Скуриха, дом 3 комнаты, кухня, высо-
кие потолки, отопление форсунка, , 
во дворе вода, хоз.постройки. Можно 
под мат.капитал. Цена 250 тыс. руб. 
торг!!!Тел.89616720560
Староселье с., ул. Степная, флигель, де-
ревянный, мазанный, обшит шифером, 2 
комнаты, кухня, б/удобств, вода в доме 
+ во дворе, земли 19 сот, действующая 
баня, хоз. постройки, гараж, 2 теплицы, 
состояние хорошее. Рассмотрим вариан-
ты мат. капитала + доплата.  Цена  500 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Староселье с., ул. Центральная, фли-
гель, деревянный, мазанный, обшит ши-
фером, 2 комнаты, кухня, б/удобств, име-
ется счетчик газа, вода во дворе, земли 
18 сот, баня, хоз. постройки, теплица, 
молодой сад, состояние хорошее. Улица 
асфальтированная, центр. Рассмотрим 
варианты сдачи дома на длительный 
срок 3 тыс. рублей в месяц + коммуналь-
ные услуги свет и газ по счетчику, мусор.  
Цена  550 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Староселье, 1/2 дома, удобства. Т. 8-960-
872-45-13
Староселье, дом новый кирпичный на 2 
входа, все удобства, 91 кв. м., 22 сотки, 
2 гаража, баня, сарай и мастерская. Т. 
8-960-872-45-13
Староселье, флигель, газ, 550 тр. Т. 
8-903-479-67-26
Страховский х., ул. Центральная, изо-
лир. часть дома, площадью 50,2 кв.м., 3 
ком., кухня, отопление форсунка, вода и 
удобства во дворе, хорошая баня, хоз.
постройки, ухоженный огород, х/с. Цена  
300 тыс. рублей.  Тел. 8-961-665-32-62; 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Субботин х., ул. Ю.Прищепного, дом 
общая площадь 58 кв.м., 2 большие 
комнаты, кухня,  отопление настенный 
котёл, вода в доме, все удобства, 15 сот 
в собственности. Цена  300 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Суляевский х., дом,  90 кв. м.,  с удобства-
ми, земли  25 соток, 650 тыс. руб. Т.8-904-
757-73-97
Суляевский х., дом, газ, баня, сараи. Т.8-
961-694-96-32
Сухов 2, ½ дома, газ, вода во дворе, 75,7 
кв. м., 10 соток., ремонт, пласт. окна. Т. 
8-904-776-71-57
Троицкий х., дом, 3 ком., большая кухня, 
ванная, отопление – котел, общ. пл. 61 
кв. м., 17 соток земли, хозпостройки, вода 
во дворе. Т. 8-927-504-14-97
Троицкий х., пер. Школьный 1, площ. 52,8 
кв. м., АОГВ, свет. вода, счетчики, 14 со-
ток земли, хозпостройки. Т. 8-902-659-04-
72, 8-904-432-11-69
Флигель и ½ дома с. Староселье. Т.8-
904-408-93-27
Флигель, х. Веселый, ул. Садовая, де-
ревянный, 38 м², 2 комнаты, кухня 6 м², 
высота потолков 2,30 м, отопление: печь, 
вода - скважина, удобства во дворе, 19 
сот. земли в собственности, 90 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82
Фролово, 1 ком. кв. 3 эт., ремонт, центр 
города. Т. 8-909-388-45-93
Фролово, 2 ком. кв. с удобствами. Т. 
8-980-551-91-58

ЖИЛЬЕ В
ЧАСТНОМ СЕКТОРЕ

ПОКУПКА
Выкупаем дома, квартиры и земельные 
участки, можно без документов, с долга-
ми в городе Михайловка, Михайловском, 
Кумылженском, Серафимовичском рай-
онах, расчет наличными. Оформление 
всех необходимых для сделки докумен-
тов любой сложности, представитель-
ство в суде по гражданским делам. Тел. 
. 8-937-714-50-04
Выкуплю жилье в районе или городе под 
«материнский капитал», рассмотрю лю-
бые варианты, т. 8-902-092-65-85
Дом или часть дома в черте города. Тел. 
89616720560
Жильё до 1 млн. рублей в Михайловке. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62;  2-22-21.
Куплю дом в хорошем состоянии, пре-
имущественно отопление АГВ,  участок 
от 4 соток. Рассмотрю варианты жилья 
под материнский капитал не дороже 800 
тыс руб., район значения не имеет. Т. 
8-961-062-10-45
Срочно куплю домовладение в городе, 
Быстрый расчет, Т. 5-23-23, 8-905-392-
69-75, 8-961-665-06-33. 
Флигель или часть дома, срочно, бы-
стрый расчет, до 800 тыс. руб. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62. 

ЖИЛЬЕ В
ЧАСТНОМ СЕКТОРЕ

ОБМЕН
1/2 дома р-н Мельзавода, вход отдель-
ный, 2 комнаты, 42 кв. м., в доме вода, 
слив, 4 сотки земли., сад или обмен на 
общежитие квартирного типа до 3 эт. Т. 
8-927-533-81-68
1/2 дома ул. Мичурина (рядом с гипер-
маркетом), 65 кв. м., 3 сотки земли, га-
раж, рассмотрим все варианты. Т. 8-937-
088-74-98
1/2 дома, АГВ, удобства, гараж, пласт. 
окна, комнаты изолир., вход отдельный, 
80 кв. м. на равноценный дом, варианты. 
Т. 8-904-775-09-54
Дом, 106 кв. м., 5 ком., все удобства, 10 
соток., меняю на две квартиры, вариан-
ты. Т. 8-927-520-27-16, 8-960-896-08-32
Меняю ½ дома, 68 кв. м., вода и удобства 
в доме, гараж, баня, на 1-2 ком. кв. (1-2 
эт.) в любом состоянии. Собственник. Т. 
8-904-432-32-55, 4-32-43
Меняю дом в х. Большом, в центре, 54,3 
кв. м., газ, вода, гараж, 10 соток, сад на 
2 ком. кв. Т. 8-902-383-72-98, 8-937-697-
12-52
Меняю хорошую половину дома, 80 кв. 
м., удобства, гараж на жилье в любом 
городе. Т.8-904-775-09-54
Нижегородская 5, новый коттедж, 90 кв. 
м., 10 соток., все коммуникации, новые 
счетчики, молодой сад, гараж с погре-
бом, 4 млн. 300 тыс. руб.  на 2 ком. кв. с 
доплатой. Т. 8-937-541-74-08
Себрово, 10 соток земли, недостроенный 
дом, гараж, сад, хозпостройки, эл. ото-
пление, погреб, вода, удобства в доме, 
на квартиру. Т. 8-906-173-16-38
Флигель,  Себрово, 2 комнаты, вода в 
доме, слив, 4 сотки,  обмен на общежи-
тие  ком. типа. Т. 8-917-720-15-01
Фролово, 1 ком. кв. 3 эт., ремонт, центр 
города на 1 ком. кв. в центре 1-2 эт с ва-
шей доплатой, рассмотрю все варианты. 
Т. 8-909-388-45-93

УЧАСТКИ, ДАЧИ,
НЕДОСТРОЙ
ПРОДАЖА

Дача в Гуровке, 12 соток.  Цена до-
говорная. Т. 8-904-777-02-65

Земельный пай х. Сухов 2, 21 Га. Т. 
8-927-524-09-63

Участок 10 соток., ул. Спартаков-
ская 25, цоколь 10х10 с подвалом, 
газ, центр. вода рядом или обмен 
на авто. Т. 8-999-744-62-71

Армавирская, все коммуникации, от-
личное место. Цена 100 тыс. руб. 
Тел.89616720560.
Дача в общ. «Сигнал» ул. Вишневая. Т. 
8-904-407-12-04
Дача в общ. «Урожай», ухожена, все ого-
рожено, домик для проживания со всем 
необходимым, инструмент, поливочные 
шланги. Т. 8-906-404-84-30
Дача в общ. «Янтарь», дом со всеми 
комм. удобствами, с мебелью, кухня 2 
комнаты, гараж, 10 соток земли, сад, 
цена 1 млн. р. торг или обменяю на 1 ком. 
кв. Т. 8-909-183-21-52, 8-904-433-20-53
Дача в х. Демочкин, 13 соток земли, 
летний домик 7х9 м. (спальня, столовая, 
гараж), мебель, газ в 10 метрах, от реки 
– в 100 м., цена 250 тыс. руб. торг. Т.8-
904-433-20-53
Дача в х. Демочкин. 250 тыс. руб. Срочно! 
Т. 8-961-074-57-26
Дача за Новостройкой, 10 соток, свет. 
вода. Т.8-904-753-33-52
Дача на Катасоновской горе, общ. «Ми-
чуринец 5», огорожена, кирпичный до-
мик, 5 соток, асфальт рядом, 5 тыс. руб. 
Т. 8-904-417-40-39
Земельный пай, х. Безымянка. Т. 8-906-
409-56-09
Земельный участок, ул. Лазоревая, (р-н 
«Катасоновская гора»), 10 сот. земли в 
собственности, все коммуникации рядом, 
90 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Кооперативный пер., недостроенный 
дом, жилая кухня с газом или обмен на 1 
ком. кв. Т. 8-960-882-96-17
Нарвская ул., Катасоновская гора, недо-
строй кирпичный, без отделки 3 уровня, 
10х12 м., есть внутренние перегородки, 
крыша оцинкованная, в подвале есть 
полы и проводка, 11 соток земли. в соб-
ственности, все коммуникации (газ, свет, 
центральная вода) – рядом, 750 тыс. руб. 
Срочно. Т. 8-905-339-43-82
Недостроенный дом на 2 входа, 3 уров-
ня, ул. Шоссейная п. Цементников или 
меняю. Т. 8-909-387-57-35
Недострой Себрово, 12 соток земли., 
фундамент 9х10 м. жилая кухня. Т. 8-904-
405-66-76
Недострой, ул. Армавирская 36, летняя 
кухня, гараж 115 кв. м., коммуникации 
рядом. Т.8-905-399-30-77
Неоконченный строительством жилой 
дом, ул. Вяземская 10, (р-н «лесхоза»), 
фундамент 12х10 м, степень готовности - 
11%, гараж из блока 15х5 м, 10 сот. земли 
в собственности, центральный водопро-
вод по улице, газ рядом, электричество 
рядом, документы готовы, 450 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Саратовская ул.Цена 550 тыс.руб., торг! 
Тел. 8-961-672-05-60
Сдается земля 50 Га,  около х. Ендовка 
от асфальта 8 км., р-н Клецкой Почты. 
Т.8-937-716-59-41
Срочно! Участок ул. Чкалова 8, центр 
города, 6,5 соток., центральная вода, но-
вый забор (с 3 сторон). Т.8-960-885-58-45
Участок 45 сот в собственности, большой 
гараж,  новые хозпостройки из блоков, 
свет, вода, 1 млн 100 тыс руб. 8-905-393-
49-00
Участок в собственности, с жилой кухней 
(свет, газ, вода), гараж, фундамент 9х9 
м., ул. Норильская 21 (Лесхоз). Т. 8-927-
525-44-61
Участок под застройку, пер. Космический, 
есть разрешение на строительство, гра-
достроительный план, все коммуникации 
рядом. Т. 8-961-074-57-26
Участок с. Староселье, ул. Украинская 
53, 14 соток земли, оформлен в соб-
ственность, цена 150 тыс. руб. Т. 8-961-
074-57-26
Участок ул. Можайская 5, Катасоновская 
гора, 12 соток земли в собственности, 55 
тыс. руб. Т.8-937-092-21-16
Участок х. Большой, 500 м. от центра, 20 
соток., фундамент, газ и свет рядом. Т. 
8-906-169-18-10
Чурюмова, газ, вода на участке. Цена 200 
т.р., можно 2 участка, цена 600 тыс.руб.
Тел. 8-961-672-05-60
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АРЕНДА
НЕДВИЖИМОСТИ

СДАЮ ПОСУТОЧНО
Лучшие в городе квартиры по соотно-
шению цена/качество, работаем давно, 
профессиональная уборка, диапазон 
цен 800-1000-1200-1500-1600-1900р, на 
любой вкус, есть еще и домик в центре 
и номера в мини-гостинице от 300р/чел, 
8904-7799-616, 8-902-098-81-11

Посуточно 3 ком. кв. центр города, 
хороший ремонт, Интернет, сутки 
– 1500 р., можно на длительный 
срок. Т. 8-927-506-52-50

СДАЮ НА
ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК
1 ком. кв. ул. Обороны 71 Б, центр, 2 эт., 
для одиноких или семейной пары без 
детей (сдается с 10 марта). Т.8-977-125-
12-27
1 ком. кв. центр города, мебель частично. 
Т. 8-927-520-79-27
1 ком. кв. без мебели, 4 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-960-868-12-75
2 ком. кв. с мебелью, бытовой техникой, 
есть гараж, 2 этаж. Т. 8-962-758-45-30, 
8-927-502-16-07
Жилье с мебелью, с. Себрово. Т. 8-904-
414-98-58
Жилая кухня, 2 комнаты, оплата 5 тыс. 
руб. Т. 8-995-419-09-33
Жилая кухня с мебелью, по ул. Блинова 
для порядочной небольшой семьи. Т. 
8-905-483-31-99

СНИМУ
Большая русская семья с домашними 
питомцами снимет дом или флигель в 
городе или деревне. Т. 8-937-722-17-36, 
8-937-533-13-93

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Земельный участок в черте города, 6 
сот. земли, на территории нежилое зда-
ние 5*12, возможен обмен, варианты. т. 
8-906-172-11-89

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА
Сдаются места под парикмахерскую, 
маникюр, массаж, а также помещение 
столовой в гостинице «Уют» ул. Свободы 
21. Т.8-937-555-16-31
Сдается открытая площадка, 500 кв. м. Т. 
8-904-415-36-22, 8-937-708-62-57
Сдается складское помещение общ. пл. 
400 кв. м., высота 6 м., отопление, кру-
глосуточная охрана. Т. 8-904-415-36-22, 
8-937-708-62-57

КОММЕРЧЕСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

ПРОДАЖА

Мойка нержавейка общепитовская 
для посуды, 3 секционная, 12 тыс. 
руб. Т.8-961-694-73-32

УСЛУГИ И
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

БУРЕНИЕ СКВАЖИН 
ПОД ВОДУ

Бурение скважин в домах и на ули-
це, под автоматические водонасо-
сные станции. Пластиковая труба 
Ф32, 63, 125 мм. Гарантия качества 
100 %. Подключение станций, раз-
водка водопровода, сантехника. 
На все произведенные работы 
гарантийные документы. Беспро-
центная рассрочка до 6 мес. ИП 
Шевченко Д. Н. Т. 8-905-062-60-39

Бурение водяных скважин (колод-
цев) в домах и на улице. Установка 
водяных станций и насосов. Раз-
водка водопровода. Пластиковая 
труба д. 32, д. 63 мм. Гарантия ка-
чества. Т. 8-906-409-42-12 Василий

Бурение скважин диаметр трубы 32 мм., 
63 мм., 110 мм. Выполнение всех видов 
водяных работ. Ремонт станций. Уста-
новка автоматических насосов. Качество 
гарантируем. Т. 8-906-170-71-21 Роман

Бурение скважин на воду в домах и 
на улицах, в любых труднодоступ-
ных местах. Труба 32 мм., 63 мм., 
110 мм., 125 мм. Развод водопро-
вода, ремонт и установка: насосов, 
станций, сантехники. Горизон-
тальные бурения под асфальтом. 
Техобслуживание старых скважин. 
Гарантийные документы на вы-
полненную работу. Рассрочка до 
6 мес. 0 %. Т. 8-904-435-32-78, 8-937-
712-68-83

СТРОИТЕЛЬНО-
ОТДЕЛОЧНЫЕ

РАБОТЫ

Кровельные работы, навесы, забо-
ры, сайдинг. Быстро, качественно. 
Выезд в районы. Т. 8-995-414-25-73

Кровельные работы. Демонтаж, 
монтаж профнастила, металло-
черепицы, шифера, ондулина. 
Качественно,  профессиональный 
инструмент, строительные леса. 
Выезд. Т. 8-927-503-29-21

Ремонт, отделка, строительство. 
МДФ, ПВХ, ГКЛ, кафельная плитка, 
балконы, лоджии, полы, сайдинг. 
А также: электрика, сантехника, 
отопление, кровля, услуги камен-
щика, железобетонные и штука-
турно-малярные работы и многое 
другое. Опыт работы, качество 
гарантируем. Т. 8-903-376-96-39 
Сергей

Все виды отделочных работ, 
шпаклевка, гипсокартон, обои, 
установка дверей, электрика, ка-
фельные работы, штукатурка, фи-
гурные потолки и многое другое. Т. 
8-903-377-17-80, 8-961-072-29-59

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